

Капітальний ремонт приміщення Германівського ліцею імені братів Гетьманів Обухівської міської ради Київської області за адресою: Київська область, Обухівський район, с. Германівка, вул. Олени Ковальчук, 36

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт приміщення Германівського ліцею імені братів Гетьманів Обухівської міської ради Київської області за адресою: Київська область, Обухівський район, с. Германівка, вул. Олени Ковальчук, 36

Кошторисна вартість об'єкта	21714,429 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	47,26909 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	6941,475 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 05 лютого 2025 р.

№ ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Демонтажні роботи	1640,065	-	1640,065	8,22355	1155,072	-
2	02-01-02	на Ремонтні роботи	13647,091	-	13647,091	29,07407	4331,14	-
3	02-01-03	на Устаткування	0,573	162,141	162,714	-	-	-
4	02-01-04	на Водопровід та каналізація	299,85	-	299,85	0,30988	47,305	-
5	02-01-05	на Електрика	1132,366	-	1132,366	3,20106	458,336	-
6	02-01-06	на Опалення	1824,438	-	1824,438	2,07952	310,446	-
7	02-01-07	на Вентиляція	1763,644	999,237	2762,881	3,81967	550,252	-
8	02-01-08	на Будівля котельні	245,024	-	245,024	0,56134	88,924	-
-	-	Всього:	20553,051	1161,378	21714,429	47,26909	6941,475	-
-	-	Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	11,699	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	Демонтажні роботи	<u>6,95235</u> 894,047	<u>0,05302</u> 6,905	<u>0,12653</u> 19,72	<u>0,21998</u> 35,775	- -	<u>7,35188</u> 956,447	<u>0,87167</u> 198,625	<u>8,22355</u> 1155,072
02-01-02	Ремонтні роботи	<u>25,26801</u> 3521,801	- -	<u>0,71463</u> 105,039	<u>0,00175</u> 0,284	- -	<u>25,98439</u> 3627,124	<u>3,08968</u> 704,016	<u>29,07407</u> 4331,14
02-01-03	Устаткування	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-04	Водопровід та каналізація	<u>0,28061</u> 40,643	- -	<u>0,00008</u> 0,012	- -	- -	<u>0,28069</u> 40,655	<u>0,02919</u> 6,65	<u>0,30988</u> 47,305
02-01-05	Електрика	- -	<u>2,91804</u> 393,865	<u>0,00014</u> 0,019	- -	- -	<u>2,91818</u> 393,884	<u>0,28288</u> 64,452	<u>3,20106</u> 458,336
02-01-06	Опалення	<u>1,13483</u> 166,161	<u>0,68031</u> 89,581	<u>0,07349</u> 11,204	- -	- -	<u>1,88863</u> 266,946	<u>0,19089</u> 43,5	<u>2,07952</u> 310,446
02-01-07	Вентиляція	<u>3,39889</u> 459,191	<u>0,03120</u> 4,536	<u>0,02006</u> 2,998	- -	<u>0,02200</u> -	<u>3,47215</u> 471,066	<u>0,34752</u> 79,186	<u>3,81967</u> 550,252
02-01-08	Будівля котельні	<u>0,48409</u> 72,535	- -	<u>0,01557</u> 2,434	<u>0,00155</u> 0,251	- -	<u>0,50121</u> 75,22	<u>0,06013</u> 13,704	<u>0,56134</u> 88,924
-	Разом :	<u>37,51878</u> 5154,378	<u>3,68257</u> 494,887	<u>0,95050</u> 141,426	<u>0,22328</u> 36,31	<u>0,02200</u> -	<u>42,39713</u> 5831,342	<u>4,87196</u> 1110,133	<u>47,26909</u> 6941,475

Склад _____

Перевірив _____

Капітальний ремонт приміщення Германівського ліцею імені братів Гетьманів Обухівської міської ради Київської області за адресою: Київська область, Обухівський район, с. Германівка, вул. Олени Ковальчук, 36

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Демонтажні роботи

Капітальний ремонт приміщення Германівського ліцею імені братів Гетьманів Обухівської міської ради Київської області за адресою: Київська область, Обухівський район, с. Германівка, вул. Олени Ковальчук, 36

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1640,065 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 8,22355 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1155,072 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на 05 лютого 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,3									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,3									
1	KP17-4-5	Демонтаж світильників	100шт	1,74	<u>3968,37</u>	-	6905	6905	-	<u>30,4720</u>	<u>53,02</u>
					3968,37	-			-	-	-
2	KB15-76-2	(Демонтаж) Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	9,59	<u>2126,16</u>	<u>8,39</u>	20390	20309	<u>81</u>	<u>15,2698</u>	<u>146,44</u>
	n1=0,7				2117,77	7,65			73	0,0505	0,48
3	KB15-76-1	(Демонтаж) Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	9,59	<u>17697,09</u>	<u>5,03</u>	169715	169386	<u>48</u>	<u>127,3545</u>	<u>1221,33</u>
	n1=0,7				17662,80	4,59			44	0,0303	0,29
4	KP3-38-3	(Демонтаж) Обшивання стін плитами деревностружковими	100 м2	19,5328	<u>5127,18</u>	-	100148	100148	-	<u>38,3656</u>	<u>749,39</u>
	к дем.=0,8				5127,18	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	19,5328	<u>8773,67</u> 8160,06	<u>613,61</u> 271,92	171374	159389	<u>11985</u> 5311	<u>68,8090</u> 1,6949	<u>1344,03</u> 33,11
6	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,29	<u>7022,36</u> 7022,36	- -	2036	2036	- -	<u>58,0840</u> -	<u>16,84</u> -
7	KP6-15-1	Знімання наличників	100 м	2,9	<u>1045,18</u> 1045,18	- -	3031	3031	- -	<u>8,6450</u> -	<u>25,07</u> -
8	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок	100 шт	0,29	<u>31733,66</u> 29818,71	<u>1892,93</u> 838,85	9203	8647	<u>549</u> 243	<u>239,6810</u> 5,2287	<u>69,51</u> 1,52
9	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	7,2	<u>918,84</u> 918,84	- -	6616	6616	- -	<u>7,7480</u> -	<u>55,79</u> -
10	KP7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	9,7456	<u>8184,73</u> 8184,73	- -	79765	79765	- -	<u>69,0170</u> -	<u>672,61</u> -
11	KP7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	9,7456	<u>1705,09</u> 1705,09	- -	16617	16617	- -	<u>14,3780</u> -	<u>140,12</u> -
12	KB10-5-2	Демонтаж дверних прорізів зашитих деревом	м3	4,3	<u>4225,58</u> 4225,58	- -	18170	18170	- -	<u>33,0304</u> -	<u>142,03</u> -
13	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,87	<u>26433,38</u> 16603,15	<u>9830,23</u> 4291,44	22997	14445	<u>8552</u> 3734	<u>127,4910</u> 28,8919	<u>110,92</u> 25,14
14	KP15-47-2	Демонтаж радіаторів	100шт	0,58	<u>30791,91</u> 27861,75	<u>2930,16</u> 1701,22	17859	16160	<u>1699</u> 987	<u>217,7890</u> 10,8904	<u>126,32</u> 6,32
15	KP15-85-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	8,9	<u>8861,71</u> 8092,86	<u>768,85</u> 101,94	78869	72026	<u>6843</u> 907	<u>54,2308</u> 0,6301	<u>482,65</u> 5,61
16	KB10-20-2 н1=0,7	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,2754	<u>21866,65</u> 20616,26	<u>1203,01</u> 920,31	6022	5678	<u>331</u> 253	<u>136,0450</u> 5,9019	<u>37,47</u> 1,63
17	KP6-3-2	Знімання підвіконних дощок	100 м2	1,025	<u>19283,52</u> 19053,92	<u>227,62</u> 207,74	19766	19530	<u>233</u> 213	<u>156,0390</u> 1,3709	<u>159,94</u> 1,41
18	KP18-50-2 н1=0,7	(Демонтаж) Улаштування вимощення	1м2	238	<u>182,42</u> 182,42	- -	43416	43416	- -	<u>1,3650</u> -	<u>324,87</u> -
19	KP18-30-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення бетонних поребриків	м	204	<u>175,62</u> 175,62	- -	35826	35826	- -	<u>1,3728</u> -	<u>280,05</u> -
20	KP4-7-2	Розбирання засипки горищних перекриттів	1 м2	428,91	<u>112,54</u> 112,54	- -	48270	48270	- -	<u>0,9490</u> -	<u>407,04</u> -
21	KP1-18-4	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами (щебнева основа)	100 м3	0,2856	<u>115634,65</u> 115634,65	- -	33025	33025	- -	<u>903,8900</u> -	<u>258,15</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	4,5877	<u>4845,97</u> 510,29	<u>4335,68</u> 1733,98	22232	2341	<u>19891</u> 7955	<u>4,3030</u> 11,1202	<u>19,74</u> 51,02
23	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	76,47	<u>251,29</u> 251,29	- -	19216	19216	- -	<u>2,1190</u> -	<u>162,04</u> -
24	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	535,24	<u>307,87</u> -	<u>307,87</u> 66,84	164784	-	<u>164784</u> 35775	- 0,4110	- 219,98
25	& C1547-7-1-Н варіант 1 (зворотні матеріали)	Світильники (зворотні матеріали)	шт	174	<u>50,00</u> -	- -	8700	-	- -	- -	- -
26	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	5,998	<u>500,00</u> -	- -	2999	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					1116252	900952	<u>214996</u> 55495		<u>7005,37</u> 346,51
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					304 956447 523813 871,67 198625 1640065				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					11699				

		Всього по кошторису					1640065				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					8223,55				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1155072				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщення Германівського ліцею імені братів Гетьманів Обухівської міської ради Київської області за адресою: Київська область, Обухівський район, с. Германівка, вул. Олени Ковальчук, 36

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Ремонтні роботи**

Капітальний ремонт приміщення Германівського ліцею імені братів Гетьманів Обухівської міської ради Київської області за адресою: Київська область, Обухівський район, с. Германівка, вул. Олени Ковальчук, 36

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 13647,091 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 29,07407 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4331,140 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на 05 лютого 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,3									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,3									
		Розділ 1. Підлога									
1	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	193,304	<u>2269,35</u>	<u>260,38</u>	438674	149886	<u>50332</u>	<u>5,9540</u>	<u>1150,93</u>
					775,39	106,26			20540	0,7198	139,14
2	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	77,3216	<u>4195,16</u>	<u>724,44</u>	324376	71997	<u>56015</u>	<u>7,1500</u>	<u>552,85</u>
					931,14	303,89			23497	2,0874	161,4
3	KБ27-29-1 к=1,15	Улаштування прошарку з плівки поліетиленової	1000 м2	0,96652	<u>55411,24</u>	-	53556	418	-	<u>3,3189</u>	<u>3,21</u>
					432,22	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	96,652	<u>5491,39</u> 1086,90	-	530754	105051	-	<u>8,3460</u>	<u>806,66</u>
5	KP2-6-3	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	9,6652	<u>14567,70</u> 6584,45	-	140800	63640	-	<u>47,4760</u>	<u>458,87</u>
6	C1633-134ВД варіант 1	Праймер бітумний	кг	4059	<u>58,96</u>	-	239319	-	-	-	-
7	C1555-348 варіант 2	Уніфлукс ЕПП	м2	2126,344	<u>185,90</u>	-	395287	-	-	-	-
8	KP19-26-5	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з пінопласту насухо	м3	48,326	<u>3027,79</u> 3026,71	-	146321	146269	-	<u>21,0730</u>	<u>1018,37</u>
9	C1555-348 варіант 3	Утеплювач екструдований пінополістирол 50мм	м2	985,8504	<u>234,65</u>	-	231330	-	-	-	-
10	KB27-29-1 к=1,15	Улаштування прошарку з плівки поліетиленової	1000 м2	0,96652	<u>55411,24</u> 432,22	-	53556	418	-	<u>3,3189</u>	<u>3,21</u>
11	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	9,6652	<u>19022,74</u> 10880,85	<u>256,38</u> 233,98	183859	105166	<u>2478</u> 2261	<u>83,5510</u> 1,5440	<u>807,54</u> 14,92
12	KP7-17-9 к=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	9,6652	<u>28750,95</u> 4388,23	<u>805,07</u> 734,74	277884	42413	<u>7781</u> 7101	<u>33,6960</u> 4,8485	<u>325,68</u> 46,86
13	KP18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	9,6652	<u>366,70</u> 366,70	-	3544	3544	-	<u>2,6780</u>	<u>25,88</u>
14	C111-870 варіант 2	Сітка армована діам. 3 Врі чарунками 50х50	м2	1063,172	<u>83,15</u>	-	88403	-	-	-	-
15	KB11-11-13 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	9,6652	<u>12505,17</u> 12402,00	<u>55,11</u> 50,29	120865	119868	<u>533</u> 486	<u>95,2315</u> 0,3319	<u>920,43</u> 3,21
16	C111-2000-3 варіант 1	Самовирівнююча стяжка Ceresit CN 69	кг	8698,68	<u>14,90</u>	-	129610	-	-	-	-
17	KB11-29-1 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	3,7065	<u>34365,99</u> 33027,67	<u>99,20</u> 90,53	127378	122417	<u>368</u> 336	<u>232,6220</u> 0,5974	<u>862,21</u> 2,21
18	C111-287-1 варіант 1	Плитки для підлог	м2	378,063	<u>605,61</u>	-	228959	-	-	-	-
19	C111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	2409	<u>12,45</u>	-	29992	-	-	-	-
20	C111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	150,5	<u>153,49</u>	-	23100	-	-	-	-
21	KP7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	5,9587	<u>10798,97</u> 10516,72	<u>21,56</u> 19,68	64348	62666	<u>128</u> 117	<u>75,8290</u> 0,1299	<u>451,84</u> 0,77
22	C111-562 варіант 1	Лінолеум полівінілхлоридний	м2	607,7874	<u>659,78</u>	-	401006	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C111-609	Мастика клеюча каучукова КН-2	кг	332,8	<u>127,84</u>	-	42545	-	-	-	-
24	KP7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	6,02	<u>9575,55</u>	<u>4,79</u>	57645	17250	<u>29</u>	<u>19,2010</u>	<u>115,59</u>
					<u>2865,37</u>	<u>4,37</u>			<u>26</u>	<u>0,0289</u>	<u>0,17</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					4333111	1011003	<u>117664</u>		<u>7503,27</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					4333111		54364		368,68
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3204444				
		всього заробітна плата, грн.					1065367				
		Загальновиробничі витрати, грн.					564518				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					916,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					208763				
		Всього будівельні роботи, грн.					4897629				

		Всього по розділу 1					4897629				
		Розділ 2. Стіни									
25	KB8-25-1 κ=1,15	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	0,68	<u>70610,99</u>	<u>1094,41</u>	48015	19243	<u>744</u>	<u>189,6258</u>	<u>128,95</u>
					<u>28297,86</u>	<u>616,59</u>			<u>419</u>	<u>3,7411</u>	<u>2,54</u>
26	KP5-9-1	Улаштування каркасно-фільончастих перегородок у санвузлах	100 м2	0,362	<u>37366,46</u>	-	13527	10159	-	<u>209,9890</u>	<u>76,02</u>
					<u>28062,93</u>	-			-	-	-
27	C1428-11847 варіант 1	Перегородки санвузлів із ламінованого ДСП (в комплекті)	м2	36,2	<u>2193,90</u>	-	79419	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	KB15-63-2 κ=1,15	Оздоблення віконних укосів Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	1,2632	<u>55062,44</u>	<u>697,49</u>	69555	61903	<u>881</u>	<u>366,6936</u>	<u>463,21</u>
					<u>49004,93</u>	<u>647,38</u>			<u>818</u>	<u>4,8845</u>	<u>6,17</u>
29	C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні	м2	132,636	<u>153,64</u>	-	20378	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	C111-2000-3 варіант 2	Клей для гіпсокартону Кнауф Перлфікс (Perlfix)	кг	442,12	<u>11,68</u>	-	5164	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	C111-2000-3 варіант 3	Шпаклівка для швів Кнауф Фугенфюллер	кг	37,9	<u>14,77</u>	-	560	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	C1600-4 варіант 1	Армуюча сітка для швів (серп)	м	94,74	<u>3,21</u>	-	304	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КБ15-182-1 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,2632	<u>19305,44</u> 15927,98	<u>11,02</u> 10,06	24387	20120	<u>14</u> 13	<u>114,8459</u> 0,0664	<u>145,07</u> 0,08
34	КБ15-182-3 Н2,Н5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,2632	<u>7217,48</u> 4721,84	<u>8,27</u> 7,54	9117	5965	<u>10</u> 10	<u>32,1126</u> 0,0498	<u>40,56</u> 0,06
35	КР12-66-1	Грунтування поверхні ґрунтовкою	100м2	1,2632	<u>1247,21</u> 1247,21	-	1575	1575	-	<u>10,5170</u>	<u>13,29</u>
36	& С111-121-Ц варіант 1	Грунтовка Ceresit СТ 17	л	25,264	<u>42,62</u> -	-	1077	-	-	-	-
37	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Оздоблення стін	100м2	1,2632	<u>23578,52</u> 7902,42	<u>2,40</u> 2,19	29784	9982	<u>3</u> 3	<u>56,9790</u> 0,0144	<u>71,98</u> 0,02
38	КБ15-63-1 к=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	20,1888	<u>23460,49</u> 16958,33	<u>697,49</u> 647,38	473639	342368	<u>14081</u> 13070	<u>126,8956</u> 4,8845	<u>2561,87</u> 98,61
39	С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні	м2	2119,824	<u>153,64</u> -	-	325690	-	-	-	-
40	С111-2000-3 варіант 2	Клей для гіпсокартону Кнауф Перлфікс (Perlfix)	кг	7066,08	<u>11,68</u> -	-	82532	-	-	-	-
41	С111-2000-3 варіант 3	Шпаклівка для швів Кнауф Фугенфюллер	кг	641	<u>14,77</u> -	-	9468	-	-	-	-
42	С1600-4 варіант 1	Армуюча сітка для швів (серп)	м	1776	<u>3,21</u> -	-	5701	-	-	-	-
43	КБ15-182-1 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	18,2742	<u>19305,44</u> 15927,98	<u>11,02</u> 10,06	352791	291071	<u>201</u> 184	<u>114,8459</u> 0,0664	<u>2098,72</u> 1,21
44	КБ15-182-3 Н2,Н5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	18,2742	<u>7217,48</u> 4721,84	<u>8,27</u> 7,54	131894	86288	<u>151</u> 138	<u>32,1126</u> 0,0498	<u>586,83</u> 0,91
45	КР12-66-1	Грунтування поверхні ґрунтовкою	100м2	18,2742	<u>1247,21</u> 1247,21	-	22792	22792	-	<u>10,5170</u>	<u>192,19</u>
46	& С111-121-Ц варіант 1	Грунтовка Ceresit СТ 17	л	365,484	<u>42,62</u> -	-	15577	-	-	-	-
47	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	18,2742	<u>23578,52</u> 7902,42	<u>2,40</u> 2,19	430879	144410	<u>44</u> 40	<u>56,9790</u> 0,0144	<u>1041,25</u> 0,26
48	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,9146	<u>118030,14</u> 54268,54	<u>93,68</u> 85,50	225981	103903	<u>179</u> 164	<u>382,2267</u> 0,5642	<u>731,81</u> 1,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					2379806	1119779	<u>16308</u> 14859		<u>8151,75</u> 110,94
		Разом будівельні роботи, грн.					2379806				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1243719				
		всього заробітна плата, грн.					1134638				
		Загальновиробничі витрати, грн.					605089				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					991,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					225929				
		Всього будівельні роботи, грн.					2984895				

		Всього по розділу 2					2984895				
		Розділ 3. Стеля									
49	КБ15-76-1 к=1,15	Стеля Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	9,5975	<u>54951,93</u> 29017,45	<u>8,27</u> 7,54	527401	278495	<u>79</u> 72	<u>209,2253</u> 0,0498	<u>2008,04</u> 0,48
50	КБ15-76-2 к=1,15	Укладання плит стельових "Армстронг" в каркас стелі	100м2	9,5975	<u>15523,87</u> 3479,19	<u>13,78</u> 12,57	148990	33392	<u>132</u> 121	<u>25,0861</u> 0,0830	<u>240,76</u> 0,8
51	КР9-17-1	Установлення готових пожежних драбин	т	0,02	<u>27291,49</u> 18240,58	<u>7508,60</u> 2753,16	546	365	<u>150</u> 55	<u>126,9970</u> 14,5795	<u>2,54</u> 0,29
52 & С121-781-5-13		Сходи на горище металеві 600х1200мм	шт	1	<u>6891,72</u> -	<u>-</u> -	6892	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					683829	312252	<u>361</u> 248		<u>2251,34</u> 1,57
		Разом будівельні роботи, грн.					683829				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					371216				
		всього заробітна плата, грн.					312500				
		Загальновиробничі витрати, грн.					165715				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					270,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					61601				
		Всього будівельні роботи, грн.					849544				

		Всього по розділу 3					849544				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Віконні та дверні прорізи									
		Двері									
53	КБ10-28-1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у стінах	100м2	0,064	<u>31949,42</u> 21066,85	<u>10755,97</u> 4195,50	2045	1348	<u>688</u> 269	<u>146,6745</u> 22,2008	<u>9,39</u> 1,42
54	КБ10-28-2 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у стінах	100м2	0,2065	<u>25131,45</u> 17023,54	<u>8007,22</u> 3123,31	5190	3515	<u>1653</u> 645	<u>118,5236</u> 16,5272	<u>24,48</u> 3,41
55	КБ10-28-3 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,7362	<u>20341,50</u> 12857,84	<u>7409,67</u> 2890,23	14975	9466	<u>5455</u> 2128	<u>89,5206</u> 15,2939	<u>65,91</u> 11,26
56	С123-81 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	84,93	<u>7844,67</u> -	-	666248	-	-	-	-
57	С123-81 варіант 2	Блоки дверні металопластикові коричневі	м2	15,74	<u>9884,67</u> -	-	155585	-	-	-	-
58	& С111-136- П-1 варіант 1	Дюбель-шуруп 150 мм	шт	300	<u>13,02</u> -	-	3906	-	-	-	-
59	& С1550-38- 1-В1 варіант 1	Монтажна піна професійна універсальна	л	14,17	<u>289,94</u> -	-	4108	-	-	-	-
60	КБ10-20-3	Вікна Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,2754	<u>23828,19</u> 22330,18	<u>1430,02</u> 1093,97	6562	6150	<u>394</u> 301	<u>147,3550</u> 7,0156	<u>40,58</u> 1,93
61	КБ10-20-3 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,2754	<u>27399,72</u> 25679,70	<u>1644,52</u> 1258,06	7546	7072	<u>453</u> 346	<u>169,4583</u> 8,0679	<u>46,67</u> 2,22
62	& С1-1-7-1	Дюбель-шурупи 100х10	шт	389	<u>2,68</u> -	-	1043	-	-	-	-
63	& С111-129- 891	Герметик силіконовий	л	11,78	<u>547,27</u> -	-	6447	-	-	-	-
64	& С111- 1632-6-В1	Піна монтажна	л	29,45	<u>326,98</u> -	-	9630	-	-	-	-
65	& С121-194- 2	Блок віконний металопластиковий	м2	27,54	<u>4446,47</u> -	-	122456	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					1005741	27551	<u>8643</u> 3689		<u>187,03</u> 20,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					1005741				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					969547 31240 15826 24,88 5668 1021567 1021567				
		Розділ 5. Перекриття									
66	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	4,2891	<u>2466,87</u> 2329,44	<u>25,22</u> 23,60	10581	9991	<u>108</u> 101	<u>16,7960</u> 0,1724	<u>72,04</u> 0,74
67	C1555-112	Матеріал рулонний пароізоляційний	м2	471,801	<u>27,68</u> -	<u>-</u> -	13059	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	KB12-18-3 к=1,15	Утеплення переkritтів плитами з мінеральної вати в один шар	100м2	4,2891	<u>31375,35</u> 13839,19	<u>999,35</u> 468,93	134572	59358	<u>4286</u> 2011	<u>95,1867</u> 2,8040	<u>408,27</u> 12,03
69	KB12-18-4 к=1,15	Утеплення переkritтів плитами з мінеральної вати на кожний наступний шар	100м2	4,2891	<u>25932,90</u> 10715,75	<u>999,35</u> 468,93	111229	45961	<u>4286</u> 2011	<u>73,7035</u> 2,8040	<u>316,12</u> 12,03
70	& C188-54-3 варіант 2	Мінераловатний утеплювач товщина 150 мм	м2	857,82	<u>557,59</u> -	<u>-</u> -	478312	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	KP8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	4,2891	<u>2466,87</u> 2329,44	<u>25,22</u> 23,60	10581	9991	<u>108</u> 101	<u>16,7960</u> 0,1724	<u>72,04</u> 0,74
72	C1555-112 варіант 1	Матеріал рулонний гідроізоляційний	м2	471,801	<u>27,68</u> -	<u>-</u> -	13059	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	KB10-72-1 к=1,15	Прибивання контррейки	100м	10,36	<u>663,47</u> 635,49	<u>-</u> -	6874	6584	<u>-</u> -	<u>5,1578</u> -	<u>53,43</u> -
74	C123-349 варіант 2	Контррейка 30х50 мм	м3	1,28	<u>9117,93</u> -	<u>-</u> -	11671	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					789938	131885	<u>8788</u> 4224		<u>921,9</u> 25,54
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					789938 649265 136109 70785 113,69 25906				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					860723				

		Всього по розділу 5					860723				
		Розділ 6. Вимощення									
75	KP18-29-1	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при цементнобетонних покриттях	100м	2,27	<u>36379,49</u> 19021,60	<u>1033,30</u> 383,75	82581	43179	<u>2346</u> 871	<u>147,4200</u> 2,0306	<u>334,64</u> 4,61
76	C1416-8684 варіант 1	Камені бортові, БР50.20.6	шт	454	<u>191,72</u> -	- -	87041	-	- -	- -	- -
77	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	28,7	<u>4195,16</u> 931,14	<u>724,44</u> 303,89	120401	26724	<u>20791</u> 8722	<u>7,1500</u> 2,0874	<u>205,21</u> 59,91
78	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	28,7	<u>2269,35</u> 775,39	<u>260,38</u> 106,26	65130	22254	<u>7473</u> 3050	<u>5,9540</u> 0,7198	<u>170,88</u> 20,66
79	KP2-6-5	Улаштування геотекстилю	100 м2	5,74	<u>11909,33</u> 11909,33	- -	68360	68360	- -	<u>81,9130</u> -	<u>470,18</u> -
80	& C111-307-37-1 варіант 1	Геотекстиль	м2	660,1	<u>34,09</u> -	- -	22503	-	- -	- -	- -
81	KP18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	287	<u>1035,11</u> 260,60	- -	297077	74792	- -	<u>1,9500</u> -	<u>559,65</u> -
82	KB11-11-18 κ=1,15	Армування стяжки дрібною сіткою	100м2	2,87	<u>43685,18</u> 3013,09	<u>140,53</u> 128,25	125376	8648	<u>403</u> 368	<u>24,2190</u> 0,8463	<u>69,51</u> 2,43
83	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	2,87	<u>28937,22</u> 22372,67	<u>321,14</u> 137,49	83050	64210	<u>922</u> 395	<u>155,7660</u> 0,8584	<u>447,05</u> 2,46
84	C1426-11789 варіант 1	Плитки бетонні тротуарні фігурні	м2	289,87	<u>440,05</u> -	- -	127557	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					1079076	308167	<u>31935</u> 13406		<u>2257,12</u> 90,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					1079076				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					738974				
		всього заробітна плата, грн.					321573				
		Загальновиробничі витрати, грн.					171715				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					281,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					64179				
		Всього будівельні роботи, грн.					1250791				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					1250791				
		Розділ 7. Пантус									
85	KP1-16-2	Розробка ґрунту вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,072	<u>61351,39</u>	-	4417	4417	-	<u>479,5700</u>	<u>34,53</u>
					61351,39	-			-	-	-
86	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,072	<u>28305,06</u>	-	2038	2038	-	<u>238,6800</u>	<u>17,18</u>
					28305,06	-			-	-	-
87	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	11,52	<u>65,02</u>	<u>65,02</u>	749	-	<u>749</u>	-	-
					-	16,10			185	0,0990	1,14
88	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,162	<u>4195,16</u>	<u>724,44</u>	680	151	<u>117</u>	<u>7,1500</u>	<u>1,16</u>
					931,14	303,89			49	2,0874	0,34
89	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	1,63	<u>5491,39</u>	-	8951	1772	-	<u>8,3460</u>	<u>13,6</u>
					1086,90	-			-	-	-
90	КБ6-3-4 к=1,15	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0374	<u>649644,32</u>	<u>35216,29</u>	24297	3706	<u>1317</u>	<u>732,4304</u>	<u>27,39</u>
					99090,51	17005,27			636	91,5620	3,42
91	C124-2 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,132	<u>43851,86</u>	-	5788	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
92	C111-874 варіант 2	Сітка дротяна Ду=4мм Вр-1 з вічком 50х50	м2	4,18	<u>360,66</u>	-	1508	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
93	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,059	<u>21538,48</u>	-	1271	542	-	<u>63,1540</u>	<u>3,73</u>
					9181,96	-			-	-	-
94	KP9-20-1 (стос.)	Установлення поручня	100м	0,108	<u>59640,85</u>	<u>487,67</u>	6441	6173	<u>53</u>	<u>377,1950</u>	<u>40,74</u>
					57160,13	31,88			3	0,2168	0,02
95	C121-394 варіант 1	Сходові поручні RGL в комплекті	пм	10,8	<u>3950,50</u>	-	42665	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					98805	18799	<u>2236</u>		<u>138,33</u>
									873		4,92
		Разом будівельні роботи, грн.					98805				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					77770				
		всього заробітна плата, грн.					19672				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10489				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3918				
		Всього будівельні роботи, грн.					109294				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					109294				
		Розділ 8. Ганок									
96	KP1-16-2	Розробка ґрунту вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,036	<u>61351,39</u>	-	2209	2209	-	<u>479,5700</u>	<u>17,26</u>
					61351,39	-			-	-	-
97	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,036	<u>28305,06</u>	-	1019	1019	-	<u>238,6800</u>	<u>8,59</u>
					28305,06	-			-	-	-
98	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	6,12	<u>65,02</u>	<u>65,02</u>	398	-	<u>398</u>	-	-
					-	16,10			99	0,0990	0,61
99	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,0696	<u>4195,16</u>	<u>724,44</u>	292	65	<u>50</u>	<u>7,1500</u>	<u>0,5</u>
					931,14	303,89			21	2,0874	0,15
100	КБ6-3-4 к=1,15	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0173	<u>649644,32</u>	<u>35216,29</u>	11239	1714	<u>609</u>	<u>732,4304</u>	<u>12,67</u>
					99090,51	17005,27			294	91,5620	1,58
101	C124-2 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,101	<u>43851,86</u>	-	4429	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
102	C111-874 варіант 2	Сітка дротяна Ду=4мм Вр-1 з вічком 50х50	м2	1,8	<u>360,66</u>	-	649	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
103	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,0406	<u>21538,48</u>	-	874	373	-	<u>63,1540</u>	<u>2,56</u>
					9181,96	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					21109	5380	<u>1057</u>		<u>41,58</u>
									414		<u>2,34</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					21109				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14672				
		всього заробітна плата, грн.					5794				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3161				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1202				
		Всього будівельні роботи, грн.					24270				

		Всього по розділу 8					24270				
		Розділ 9. Водозбірна система									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104	КБ12-14-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	1,98	<u>19155,50</u> 7435,61	<u>218,54</u> 102,67	37928	14723	<u>433</u> 203	<u>57,0960</u> 0,6140	<u>113,05</u> 1,22
105	& С113-1378-1 варіант 1	Жолоб водостічний	м	198	<u>109,84</u> -	- -	21748	-	- -	- -	- -
106	& С111-1857-1 варіант 5	З'єднувач водоприймального жолоба	шт	23	<u>293,51</u> -	- -	6751	-	- -	- -	- -
107	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,72	<u>15023,69</u> 10336,76	- -	10817	7442	- -	<u>71,9680</u> -	<u>51,82</u> -
108	& С113-170-1	Труба водостічна	м	72	<u>116,82</u> -	- -	8411	-	- -	- -	- -
109	& С1548-109 варіант 2	Водозливна лійка 150/100мм	шт	12	<u>351,70</u> -	- -	4220	-	- -	- -	- -
110	& С1548-109 варіант 3	Коліно водозливної труби	шт	12	<u>351,70</u> -	- -	4220	-	- -	- -	- -
111	С113-1466 варіант 3	Муфта труби	шт	12	<u>162,61</u> -	- -	1951	-	- -	- -	- -
112	& С126-952-1 варіант 2	Кронштейн водоприймального жолоба	шт	110	<u>129,12</u> -	- -	14203	-	- -	- -	- -
113	& С111-1857-1 варіант 4	Кронштейн водозливної труби	шт	20	<u>122,15</u> -	- -	2443	-	- -	- -	- -
114	С113-1466 варіант 4	Злив	шт	12	<u>235,64</u> -	- -	2828	-	- -	- -	- -
115	С113-1466 варіант 2	Кут внутрішній 90°/135°	шт	2	<u>235,64</u> -	- -	471	-	- -	- -	- -
116	С113-1466 варіант 1	Кут зовнішній 90°/135°	шт	6	<u>242,98</u> -	- -	1458	-	- -	- -	- -
117	& С111-1857-1 варіант 1	Заглушка зовнішня/внутрішня	шт	8	<u>130,57</u> -	- -	1045	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 9					118494	22165	<u>433</u> 203		<u>164,87</u> 1,22
		Разом будівельні роботи, грн.					118494				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					95896				
		всього заробітна плата, грн.					22368				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 9					12060 19,93 4541 130554 130554				
		Розділ 10. Фасад									
118	KP11-52-2	Цокольна частина Перетирання штукатурки гладких фасадів з землі та риштувань (побілка)	100м2	0,62	<u>8726,02</u> 8603,78	<u>4,79</u> 4,37	5410	5334	<u>3</u> 3	<u>66,0660</u> 0,0289	<u>40,96</u> 0,02
119	KP11-53-1	Насікання поверхні стін, перегородок прямокутних стовпів, колон, піластр та криволінійних поверхонь великого радіусу по цеглі під штукатурку	100м2	0,62	<u>5414,17</u> 5376,03	- -	3357	3333	- -	<u>42,7960</u> -	<u>26,53</u> -
120	KB15-78-1 κ=1,15	Утеплення фасадів плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,62	<u>103005,53</u> 98852,64	- -	63863	61289	- -	<u>624,7007</u> -	<u>387,31</u> -
121	& C1-874-1- 12-2 варіант 1	Дюбель фасадний теплоізоляційний	шт	501	<u>6,19</u> -	- -	3101	-	- -	- -	- -
122	& C11-4-10- 378-1	Профілі цокольні	м	2,046	<u>31,66</u> -	- -	65	-	- -	- -	- -
123	& C111-121- Ц	Грунтовка Ceresit CT 16	л	10,54	<u>91,05</u> -	- -	960	-	- -	- -	- -
124	C111-2011-6 варіант 2	Суміш МВ-11 для приклеювання та захисту плит	кг	744	<u>16,45</u> -	- -	12239	-	- -	- -	- -
125	C111-2012-4 варіант 2	Штукатурка декоративна мозаїчна Ферозіт	кг	167,4	<u>100,47</u> -	- -	16819	-	- -	- -	- -
126	C114-4-У варіант 2	ЄППС Renoboard t=100мм	м3	6,6	<u>4122,46</u> -	- -	27208	-	- -	- -	- -
127	& C126- 1300-5-9Д	Дюбель монтажний	шт	7	<u>3,58</u> -	- -	25	-	- -	- -	- -
128	& C10000-7- 1	Скловітка Ceresit CT 325	м2	71,3	<u>45,97</u> -	- -	3278	-	- -	- -	- -
129	KP12-26-4	Фарбування силікатними фарбами за 2 рази раніше пофарбованих простих фасадів по цеглі та бетону з землі та риштувань	100м2	-0,62	<u>5010,43</u> 5010,43	- -	-3106	-3106	- -	<u>37,4920</u> -	<u>-23,25</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
130	КБ15-78-1 κ=1,15	Утеплення фасаду Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 120 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	4,38	<u>155937,91</u> 98852,64	-	683008	432975	-	<u>624,7007</u>	<u>2736,19</u>
131	& C1-874-1- 12-2 варіант 1	Дюбель фасадний теплоізоляційний	шт	3539	<u>6,19</u>	-	21906	-	-	-	-
132	& C11-4-10- 378-1	Профілі цокольні	м	14,454	<u>31,66</u>	-	458	-	-	-	-
133	& C111-121- Ц	Грунтовка Ceresit CT 16	л	74,46	<u>91,05</u>	-	6780	-	-	-	-
134	C111-2011-6 варіант 1	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати)	кг	5256	<u>16,45</u>	-	86461	-	-	-	-
135	C111-2012-4 варіант 1	Штукатурка декоративна Ceresit CT 35	кг	1182,6	<u>27,03</u>	-	31966	-	-	-	-
136	C111-2016-5	Силікатна фарба Ceresit CT 54	л	219,876	<u>252,20</u>	-	55453	-	-	-	-
137	& C126- 1300-5-9Д	Дюбель монтажний	шт	49	<u>3,58</u>	-	175	-	-	-	-
138	& C10000-7- 1	Скловітка Ceresit CT 325	м2	503,7	<u>45,97</u>	-	23155	-	-	-	-
139	KP11-51-1	Фарбування Очищення гладкої поверхні фасадів піскоструменевим апаратом з землі та риштувань	100м2	5,875	<u>9703,37</u> 4640,69	<u>4926,01</u> 2131,60	57007	27264	<u>28940</u> 12523	<u>33,8910</u> 14,8491	<u>199,11</u> 87,24
140	KP12-27-1	Грунтування простих фасадів під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та риштувань	100м2	5,875	<u>3820,65</u> 1411,95	<u>204,13</u> 88,04	22446	8295	<u>1199</u> 517	<u>10,8420</u> 0,6130	<u>63,7</u> 3,6
141	KP12-26-4	Фарбування силікатними фарбами за 2 рази раніше пофарбованих простих фасадів по цеглі та бетону з землі та риштувань	100м2	5,875	<u>5524,98</u> 5010,43	-	32459	29436	-	<u>37,4920</u>	<u>220,27</u>
142	C111-2016-5	Силікатна фарба Ceresit CT 54	л	294,925	<u>252,20</u>	-	74380	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					1228873	564820	<u>30142</u> 13043		<u>3650,82</u> 90,86
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1228873 633911 577863				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 10					288950 449 102309 1517823 1517823				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					11738782 11738782 7999414 3627124 1908309 3089,68 704016 13647091 13647091	3521801	<u>217567</u> 105323		<u>25268,01</u> 716,38
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					29074,07 4331140				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщення Германівського ліцею імені братів Гетьманів Обухівської міської ради Київської області за адресою: Київська область, Обухівський район, с. Германівка, вул. Олени Ковальчук, 36

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Устаткування

Капітальний ремонт приміщення Германівського ліцею імені братів Гетьманів Обухівської міської ради Київської області за адресою: Київська область, Обухівський район, с. Германівка, вул. Олени Ковальчук, 36

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

162,714 тис. грн.
- тис.люд.год.
- тис. грн.
- розряд

Складений за поточними цінами станом на 05 лютого 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,3									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,3									
1	560110-170	Стілець обідній 380x380x450 мм	шт	40	<u>1969,00</u>	-	78760	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
2	241996-19104	Стіл обідній 1200x700x750 мм	шт	10	<u>7725,41</u>	-	77254	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					156014	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					156014		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 81852,8 x 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					6127 162141 573 573 162714				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					- -				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1

Капітальний ремонт приміщення Германівського ліцею імені братів Гетьманів Обухівської міської ради Київської області за адресою: Київська область, Обухівський район, с. Германівка, вул. Олени Ковальчук, 36

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

299,850 тис. грн.
0,30988 тис.люд.год.
47,305 тис. грн.
3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на 05 лютого 2025 р.

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,08	<u>11106,50</u> 10978,40	-	889	878	-	<u>73,5670</u>	<u>5,89</u>
4	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,28	<u>11609,07</u> 11457,58	-	3251	3208	-	<u>76,7780</u>	<u>21,5</u>
5	C113-1690 варіант 3	Труби поліпропіленові д. 20x1,9мм	м	8	<u>64,57</u>	-	517	-	-	-	-
6	C113-1690 варіант 4	Труби поліпропіленові д. 25x2,3мм	м	28	<u>92,11</u>	-	2579	-	-	-	-
7	C1630-540 варіант 4	Кран кульовий муфтовий DN15мм, VALTEC	шт	14	<u>306,55</u>	-	4292	-	-	-	-
8	C1630-540 варіант 3	Кран кульовий муфтовий DN20мм, VALTEC	шт	5	<u>466,65</u>	-	2333	-	-	-	-
9	& C1630-538-B2 варіант 3	Клапан зворотний DN15мм, VALTEC	шт	5	<u>220,67</u>	-	1103	-	-	-	-
10	& C1630-538-B2 варіант 5	Поливальний кран внутрішній/зовнішній д.15	шт	3	<u>67,67</u>	-	203	-	-	-	-
11	& C1630-538-B2 варіант 6	Кран хромований кутовий 1/2x1/2	шт	20	<u>296,15</u>	-	5923	-	-	-	-
12	C113-1705 варіант 3	Коліно 90 град. діам. 20 мм, PPR	шт	8	<u>10,14</u>	-	81	-	-	-	-
13	C113-1705 варіант 5	Коліно 45 град. діам. 20 мм, PPR	шт	6	<u>10,14</u>	-	61	-	-	-	-
14	C113-1746 варіант 5	Трійник 20 мм, PPR	шт	20	<u>17,85</u>	-	357	-	-	-	-
15	C113-1746 варіант 9	Трійник KAN, PP-R, D=25x20x25мм	шт	6	<u>52,44</u>	-	315	-	-	-	-
16	C113-1705 варіант 7	Куточок KAN для підключення змішувача, 90°, PP-R, D =20ммx1/2	шт	10	<u>42,97</u>	-	430	-	-	-	-
17	C113-1705 варіант 8	Комплект для підключення змішувача, PP-R, D=20ммx1/2	шт	10	<u>42,97</u>	-	430	-	-	-	-
18	C113-1705 варіант 4	Коліно 90 град. діам. 25 мм, PPR	шт	8	<u>10,83</u>	-	87	-	-	-	-
19	C113-1705 варіант 6	Коліно 45 град. діам. 25 мм, PPR	шт	8	<u>10,83</u>	-	87	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C113-1705 варіант 11	Шафа з ревізійними дверцятами для кульового крану для монтажу в стіні 200х100 мм	шт	1	<u>1275,74</u>	-	1276	-	-	-	-
21	C113-1705 варіант 9	Муфта д.20	шт	8	<u>9,81</u>	-	78	-	-	-	-
22	C113-1705 варіант 10	Муфта д.25	шт	8	<u>10,02</u>	-	80	-	-	-	-
23	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками з поліетилену	100м	0,08	<u>12687,42</u>	-	1015	568	-	<u>51,2200</u>	<u>4,1</u>
24	& C113- 2127-1 варіант 3	Теплоізоляція, Ду 22/9	м	8,2	<u>52,69</u>	-	432	-	-	-	-
25	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками з поліетилену	100м	0,2	<u>12687,42</u>	-	2537	1421	-	<u>51,2200</u>	<u>10,24</u>
26	& C113- 2127-1 варіант 4	Теплоізоляція, Ду 28/9	м	20,4	<u>66,32</u>	-	1353	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							29709	6075	-		<u>41,73</u>
Разом будівельні роботи, грн.							29709				
в тому числі:							23634				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							6075				
всього заробітна плата, грн.							2936				
Загальновиробничі витрати, грн.							4,2				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							956				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							32645				

Всього по розділу 1							32645				
Розділ 2. Гаряче водопостачання											
27	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,2	<u>27714,70</u>	-	5543	5543	-	<u>192,9590</u>	<u>38,59</u>
28	& C130-8-1 варіант 7	Електричний ємкісний водонагрівач V=100 л, N=1,5 кВт	шт	2	<u>27714,70</u>	-	29852	-	-	-	-
29	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,15	<u>14925,89</u>	-	1666	1647	-	<u>73,5670</u>	<u>11,04</u>
					<u>11106,50</u>	-			-	-	-
					<u>10978,40</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C113-1690 варіант 5	Труби поліпропіленові д. 20	м	15	<u>74,77</u>	-	1122	-	-	-	-
31	C1630-540 варіант 4	Кран кульовий муфтовий DN15мм, VALTEC	шт	2	<u>306,55</u>	-	613	-	-	-	-
32	C113-1705 варіант 3	Коліно 90 град. діам. 20 мм, PPR	шт	18	<u>10,14</u>	-	183	-	-	-	-
33	C113-1705 варіант 5	Коліно 45 град. діам. 20 мм, PPR	шт	14	<u>10,14</u>	-	142	-	-	-	-
34	C113-1746 варіант 5	Трійник 20 мм, PPR	шт	20	<u>17,85</u>	-	357	-	-	-	-
35	C113-1705 варіант 10	Муфта д.25	шт	12	<u>10,02</u>	-	120	-	-	-	-
36	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками з поліетилену	100м	0,15	<u>12687,42</u> <u>7103,70</u>	-	1903	1066	-	<u>51,2200</u>	<u>7,68</u>
37	& C113-2127-1 варіант 3	Теплоізоляція, Ду 22/9	м	15,3	<u>52,69</u>	-	806	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					42307	8256	-		<u>57,31</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					42307				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34051				
		всього заробітна плата, грн.					8256				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4075				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1348				
		Всього будівельні роботи, грн.					46382				

		Всього по розділу 2					46382				
		Розділ 3. Каналізація									
38	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,7	<u>8543,40</u> <u>7913,72</u>	-	5980	5540	-	<u>54,4310</u>	<u>38,1</u>
39	C130-901 варіант 4	Унітаз керамічний з бачком	шт	7	<u>4234,23</u>	-	29640	-	-	-	-
40	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,7	<u>7348,55</u> <u>7030,57</u>	-	5144	4921	-	<u>47,8140</u>	<u>33,47</u>
41	C130-554 варіант 1	Умивальник керамічний	шт	7	<u>2961,45</u>	-	20730	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	& C111-155-1Д варіант 2	Дюбелі розпірні поліетиленові (комплект)	шт	28	<u>15,13</u>	-	424	-	-	-	-
43	C1630-973 варіант 1	Сифон	шт	7	<u>457,45</u>	-	3202	-	-	-	-
44	& C130-465-3 варіант 5	Змішувач для умивальника	шт	7	<u>1766,53</u>	-	12366	-	-	-	-
45	C130-490 варіант 2	Шланг для підключення змішувачів	шт	14	<u>221,17</u>	-	3096	-	-	-	-
46	КБ17-5-2 κ=1,15	Установлення мийок на два відділення	10компл.	0,2	<u>8525,26</u> <u>8146,71</u>	-	1705	1629	-	<u>55,4047</u>	<u>11,08</u>
47	C130-554 варіант 2	Мийка сталева (нж) 2-о секційна	шт	2	<u>7500,45</u>	-	15001	-	-	-	-
48	C1630-973 варіант 1	Сифон	шт	2	<u>457,45</u>	-	915	-	-	-	-
49	& C130-465-3 варіант 5	Змішувач для умивальника	шт	2	<u>1766,53</u>	-	3533	-	-	-	-
50	C130-490 варіант 2	Шланг для підключення змішувачів	шт	4	<u>221,17</u>	-	885	-	-	-	-
51	КР15-35-1	Установлення пісуарів настінних [одиначних]	10к-т	0,2	<u>3406,01</u> <u>3275,05</u>	-	681	655	-	<u>22,8020</u>	<u>4,56</u>
52	C130-901 варіант 5	Пісуар керамічний настінний	шт	2	<u>5498,17</u>	-	10996	-	-	-	-
53	КР15-32-12	Установлення трапів	10к-т	0,9	<u>3147,04</u> <u>2816,20</u>	<u>14,38</u> <u>13,12</u>	2832	2535	<u>13</u> <u>12</u>	<u>19,3700</u> <u>0,0866</u>	<u>17,43</u> <u>0,08</u>
54	C1630-973 варіант 3	Трап двохкорпусний	шт	9	<u>5389,05</u>	-	48501	-	-	-	-
55	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,1275	<u>12997,09</u> <u>12966,67</u>	-	1657	1653	-	<u>85,5660</u>	<u>10,91</u>
56	C113-2226 варіант 4	Труба каналізаційна, д. 50 мм	м	12,75	<u>140,35</u>	-	1789	-	-	-	-
57	C113-1000 варіант 5	Відвід ПВХ 45° д.50	шт	10	<u>134,71</u>	-	1347	-	-	-	-
58	C113-1000 варіант 6	Відвід ПВХ 90° д.50	шт	2	<u>45,54</u>	-	91	-	-	-	-
59	C113-1790 варіант 14	Трійник ПВХ 50x50x50 45°	шт	10	<u>115,57</u>	-	1156	-	-	-	-
60	C113-1790 варіант 15	Перехід ПВХ 50x110	шт	3	<u>71,60</u>	-	215	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	C113-1790 варіант 18	Прочистка 50	шт	3	<u>439,93</u>	-	1320	-	-	-	-
62	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,255	<u>12571,00</u>	-	3206	3174	-	<u>82,1470</u>	<u>20,95</u>
					<u>12448,56</u>	-			-	-	-
63	C113-2226 варіант 5	Труба каналізаційна, д.110 мм	м	25,5	<u>385,82</u>	-	9838	-	-	-	-
64	C113-1000 варіант 7	Відвід ПВХ 45° д.110	шт	18	<u>134,71</u>	-	2425	-	-	-	-
65	C113-1790 варіант 16	Трійник ПВХ 110x110x110 45°	шт	9	<u>160,45</u>	-	1444	-	-	-	-
66	C113-1790 варіант 17	Трійник ПВХ 110x50x110 45°	шт	5	<u>134,54</u>	-	673	-	-	-	-
67	C113-1790 варіант 5	Прочистка 110	шт	1	<u>827,53</u>	-	828	-	-	-	-
68	C113-1790 варіант 7	Патрубок 110 для установки унітаза, OSTENDORF	шт	7	<u>181,87</u>	-	1273	-	-	-	-
69	C113-1790 варіант 19	Вакуум-клапан д.110	шт	4	<u>181,87</u>	-	727	-	-	-	-
70	C113-1790 варіант 20	Лючок пластмасовий для прочистки д.110	шт	3	<u>181,87</u>	-	546	-	-	-	-
71	C113-1790 варіант 21	Глушка ПВХ д.110	шт	4	<u>100,27</u>	-	401	-	-	-	-
72	KP15-31-1	Забивання сальників діаметром до 100 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	9	<u>1385,63</u>	-	12471	5501	-	<u>4,4070</u>	<u>39,66</u>
					<u>611,21</u>	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					207038	25608	<u>13</u>		<u>176,16</u>
									<u>12</u>		<u>0,08</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					207038				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					181417				
		всього заробітна плата, грн.					25620				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12710				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4217				
		Всього будівельні роботи, грн.					219748				

		Всього по розділу 3					219748				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					279758	40643	<u>13</u>		<u>280.61</u>
									12		0,08
		Разом будівельні роботи, грн.					279758				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					239102				
		всього заробітна плата, грн.					40655				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20092				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6650				
		Всього будівельні роботи, грн.					299850				

		Всього по кошторису					299850				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					309,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					47305				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщення Германівського ліцею імені братів Гетьманів Обухівської міської ради Київської області за адресою: Київська область, Обухівський район, с. Германівка, вул. Олени Ковальчук, 36

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05 на Електрика

Капітальний ремонт приміщення Германівського ліцею імені братів Гетьманів Обухівської міської ради Київської області за адресою: Київська область, Обухівський район, с. Германівка, вул. Олени Ковальчук, 36

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1132,366 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,20106 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 458,336 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на 05 лютого 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,3									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,3									
1	KP17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,06	6844,76	-	411	411	-	52,5590	3,15
					6844,76	-			-	-	-
2	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	1,75	1237,26	-	2165	2165	-	9,9450	17,4
					1237,26	-			-	-	-
3	KP17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	20	2042,69	-	40854	40854	-	16,4190	328,38
					2042,69	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КМ8-523-2	Запобіжник, що установлюється на ізоляційній основі, струм 125 А (в існ. щиті електрощитової)	шт	3	<u>457,15</u> 305,84	-	1371	918	-	<u>2,0800</u>	<u>6,24</u>
5	С130-417 варіант 1	Запобіжник з плавкою вставкою, І _н =125А, NH-00/gG 125А 500В (в існ. щиті електрощитової)	шт	3	<u>174,00</u> -	-	522	-	-	-	-
6	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	<u>707,60</u> 630,41	<u>61,98</u> 4,05	708	630	<u>62</u> 4	<u>4,1600</u> 0,0276	<u>4,16</u> 0,03
7	& С126-1282-1 варіант 1	Бокс монтажний навісний БМ-53С+П (500 х 500 х 240) ІР31	шт	1	<u>2361,10</u> -	-	2361	-	-	-	-
8	КР17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,01	<u>57064,91</u> 57034,91	-	571	570	-	<u>371,0070</u>	<u>3,71</u>
9	& С1547-16-1 варіант 1	Автоматичний вимикач на вводі, 3 пол., І _н =125А, хар. С, І _у =35кА, тип ВА88-33 3Р 125А 35кА	шт	1	<u>1912,81</u> -	-	1913	-	-	-	-
10	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,03	<u>55387,43</u> 55357,43	-	1662	1661	-	<u>389,8960</u>	<u>11,7</u>
11	& С1547-16-1 варіант 2	Автоматичний вимикач на вводі, 3 пол., І _н =80А, хар. С, І _у =35кА, тип ВА88-33 3Р 80А 35кА	шт	1	<u>1827,81</u> -	-	1828	-	-	-	-
12	& С1545-16-В4 варіант 1	Наконечники для ВА88-33 3Р (комплект 6шт), арт.: SVA20D-N-3	шт	2	<u>221,15</u> -	-	442	-	-	-	-
13	& С1545-16-В4 варіант 2	Скоба RCS-2 на DIN-рейку для ВА88-33 160А 3Р	шт	2	<u>110,64</u> -	-	221	-	-	-	-
14	& С1547-16-1 варіант 3	Автоматичний вимикач, 3 пол., І _н =50А, хар. С, 4.5кА, тип HL C50/3	шт	1	<u>552,81</u> -	-	553	-	-	-	-
15	& С1547-16-1 варіант 4	Автоматичний вимикач, 3 пол., І _н =32А, хар. С, 4.5кА, тип HL C32/3	шт	1	<u>552,81</u> -	-	553	-	-	-	-
16	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>39722,08</u> 39692,08	-	1589	1588	-	<u>282,8280</u>	<u>11,31</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& C1547-16-1 варіант 5	Автоматичний вимикач, 3 пол., Ін=10А, хар. С, 4.5kA, тип HL C10/3	шт	2	<u>552,81</u> -	- -	1106	-	- -	- -	- -
18	& C1547-16-1 варіант 6	Автоматичний вимикач, 1 пол., Ін=6А, хар. С, 4.5kA, тип HL C6/1	шт	2	<u>195,81</u> -	- -	392	-	- -	- -	- -
19	& C1545-287-1 варіант 4	Шина заземлення CMS мідна 20x5 мм 1 метр (К-ЕВС20/5/1000/89) (для РЕ та N)	шт	1	<u>1106,37</u> -	- -	1106	-	- -	- -	- -
20	& C1545-287-1 варіант 3	DIN-рейка оцинкована, L=1м. Тип TNSy5502398	шт	1	<u>34,01</u> -	- -	34	-	- -	- -	- -
21	КМ8-572-3	ЩИТ РОЗПОДІЛЬЧИЙ Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що встановлюється на стіні, висота і ширина до 600x600 мм	шт	1	<u>707,60</u> 630,41	<u>61,98</u> 4,05	708	630	<u>62</u> 4	<u>4,1600</u> 0,0276	<u>4,16</u> 0,03
22	& C126-1282-1 варіант 1	Бокс монтажний навісний БМ-53С+П (500 x 500 x 240) ІР31	шт	1	<u>2361,10</u> -	- -	2361	-	- -	- -	- -
23	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,02	<u>55387,43</u> 55357,43	- -	1108	1107	- -	<u>389,8960</u> -	<u>7,8</u> -
24	& C1547-16-1 варіант 2	Автоматичний вимикач на вводі, 3 пол., Ін=80А, хар. С, Іу=35kA, тип ВА88-33 3Р 80А 35kA	шт	1	<u>1827,81</u> -	- -	1828	-	- -	- -	- -
25	& C1545-16-B4 варіант 1	Наконечники для ВА88-33 3Р (комплект 6шт), арт.: SVA20D-N-3	шт	1	<u>221,15</u> -	- -	221	-	- -	- -	- -
26	& C1545-16-B4 варіант 2	Скоба RCS-2 на DIN-рейку для ВА88-33 160А 3Р	шт	1	<u>110,64</u> -	- -	111	-	- -	- -	- -
27	& C1547-16-1 варіант 7	Автоматичний вимикач, 3 пол., Ін=63А, хар. С, 4.5kA, тип HL C63/3, "EATON"	шт	1	<u>552,81</u> -	- -	553	-	- -	- -	- -
28	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>39722,08</u> 39692,08	- -	1192	1191	- -	<u>282,8280</u> -	<u>8,48</u> -
29	& C1547-16-1 варіант 8	Автоматичний вимикач, 3 пол., Ін=25А, хар. С, 4.5kA, тип HL C25/3	шт	1	<u>552,81</u> -	- -	553	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	& C1547-16-1 варіант 9	Автоматичний вимикач, 3 пол., Ін=16А, хар. С, 4.5кА, тип HL C16/3	шт	2	<u>552,81</u> -	- -	1106	-	- -	- -	- -
31	& C1545-287-1 варіант 4	Шина заземлення CMS мідна 20х5 мм 1 метр (К-ЕВС20/5/1000/89) (для РЕ та N)	шт	1	<u>1106,37</u> -	- -	1106	-	- -	- -	- -
32	& C1545-287-1 варіант 3	DIN-рейка оцинкована, L=1м. Тип TNSy5502398	шт	1	<u>34,01</u> -	- -	34	-	- -	- -	- -
33	КМ8-572-8	ЩИТ СИЛОВИЙ Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що встановлюється у ніші, висота і ширина до 700х850 мм	шт	1	<u>689,48</u> 630,41	<u>43,86</u> 2,87	689	630	<u>44</u> 3	<u>4,1600</u> 0,0195	<u>4,16</u> 0,02
34	C126-1282 варіант 1	Корпус щита на 2х36 модулів, вбудовуємий, металевий, тип ЩРв-2х36з-0 36 УХЛ3 ІР31 PRO	шт	1	<u>4029,41</u> -	- -	4029	-	- -	- -	- -
35	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>55387,43</u> 55357,43	- -	554	554	- -	<u>389,8960</u> -	<u>3,9</u> -
36	& C1547-16-1 варіант 4	Автоматичний вимикач, 3 пол., Ін=32А, хар. С, 4.5кА, тип HL C32/3	шт	1	<u>552,81</u> -	- -	553	-	- -	- -	- -
37	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,38	<u>39722,08</u> 39692,08	- -	15094	15083	- -	<u>282,8280</u> -	<u>107,47</u> -
38	& C1547-16-1 варіант 10	Автоматичний вимикач, 1 пол., Ін=20А, хар. С, 4.5кА, тип HL C20/1	шт	2	<u>195,81</u> -	- -	392	-	- -	- -	- -
39	& C1547-16-1 варіант 11	Автоматичний вимикач, 1 пол., Ін=10А, хар. С, 4.5кА, тип HL C10/1	шт	8	<u>195,81</u> -	- -	1566	-	- -	- -	- -
40	& C1547-16-1 варіант 12	Автоматичний вимикач, 1 пол., Ін=6А, хар. С, 4.5кА, тип HL C6/1	шт	1	<u>195,81</u> -	- -	196	-	- -	- -	- -
41	& C1547-16-1 варіант 13	Диференційний автомат 2 пол., 16А, 30мА, хар. С, 6кА, тип HNB-C16/1N/003 2P 16А 30мА	шт	27	<u>1419,81</u> -	- -	38335	-	- -	- -	- -
42	& C1545-287-1 варіант 1	Шина нульова на DIN-ізоляторі, тип ШНИ-8х12-24-Д-С (шина N)	шт	2	<u>213,87</u> -	- -	428	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	& C1545-287-1 варіант 2	Шина нульова на DIN-ізоляторі, тип ШНИ-8х12-24-Д-Ж (шина РЕ)	шт	2	<u>213,87</u> -	- -	428	-	- -	- -	- -
44	KM8-572-8	ЩИТ АВАРІЙНОГО ОСВІТЛЕННЯ Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що встановлюється у ніші, висота і ширина до 700х850 мм	шт	1	<u>689,48</u> 630,41	<u>43,86</u> 2,87	689	630	<u>44</u> 3	<u>4,1600</u> 0,0195	<u>4,16</u> 0,02
45	C126-1282 варіант 3	Корпус щита на 12 модулів, вбудовуємий, металевий, тип ЩРВ-12з-0 36 УХЛЗ ІР31 PRO	шт	1	<u>1544,25</u> -	- -	1544	-	- -	- -	- -
46	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>39722,08</u> 39692,08	- -	1589	1588	- -	<u>282,8280</u> -	<u>11,31</u> -
47	& C1547-16-1 варіант 5	Автоматичний вимикач, 3 пол., Ін=10А, хар. С, 4.5kA, тип HL C10/3	шт	1	<u>552,81</u> -	- -	553	-	- -	- -	- -
48	& C1547-16-1 варіант 12	Автоматичний вимикач, 1 пол., Ін=6А, хар. С, 4.5kA, тип HL C6/1	шт	3	<u>195,81</u> -	- -	587	-	- -	- -	- -
49	& C1545-287-1 варіант 5	Шина нульова на DIN-ізоляторі, тип ШНИ-6х9-10-Д-С (шина N)	шт	1	<u>56,63</u> -	- -	57	-	- -	- -	- -
50	& C1545-287-1 варіант 6	Шина нульова на DIN-ізоляторі, тип ШНИ-6х9-10-Д-Ж (шина РЕ)	шт	1	<u>56,63</u> -	- -	57	-	- -	- -	- -
51	KP17-11-6	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на підвісах [штангах], кількість ламп 1 шт	100шт	1,36	<u>32692,97</u> 32388,28	- -	44462	44048	- -	<u>225,4980</u> -	<u>306,68</u> -
52	C1547-7 варіант 2	Світильник герметичний 220В, ІР54, цоколь Е27, білий круг, НПП1101	шт	8	<u>297,74</u> -	- -	2382	-	- -	- -	- -
53	C1547-1 варіант 1	Світлодіодна лампа LED A60 15W E27 4000K	шт	8	<u>73,39</u> -	- -	587	-	- -	- -	- -
54	C1547-7 варіант 1	Світильник світлодіодна панель 42Вт 3500Лм, універсальний (універсальний, вбудовується або накладається на стелю), PANEL-B2B-595 6400K	шт	128	<u>599,48</u> -	- -	76733	-	- -	- -	- -
55	KP17-11-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	100шт	0,06	<u>38992,87</u> 38688,18	- -	2340	2321	- -	<u>269,3600</u> -	<u>16,16</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	C1547-7 варіант 3	Світильник промисловий під лампу Т8 з пластиною IP65 LENS (на 2 лампи), LED-SH-45	шт	6	<u>403,99</u> -	-	2424	-	-	-	-
57	C1547-1 варіант 2	Лампа 18Вт G13 Т8 трубчаста LED, EVROLIGHT L-1200 6400K	шт	12	<u>96,43</u> -	-	1157	-	-	-	-
58	КБ21-17-12 к=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,1	<u>30073,91</u> 29723,66	<u>199,05</u> 13,01	3007	2972	<u>20</u> 1	<u>196,1440</u> 0,0885	<u>19,61</u> 0,01
59	C1547-7 варіант 4	Світильник світлодіодний настінний для евакуаційного освітлення з акум. батареєю, 220В, 3Вт. З зображенням "Вихід", Feron LED EL50 "ВИХІД"230V	шт	10	<u>307,83</u> -	-	3078	-	-	-	-
60	КР17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,13	<u>29589,70</u> 29285,01	-	3847	3807	-	<u>203,8920</u> -	<u>26,51</u> -
61	C1547-7 варіант 5	Світильник аварійний LED, з акумулятором 3 год., 5Вт, IP65, ДПА 5042-3	шт	13	<u>2163,49</u> -	-	28125	-	-	-	-
62	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,17	<u>6043,62</u> 5994,88	-	1027	1019	-	<u>46,0330</u> -	<u>7,83</u> -
63	C113-2106 варіант 3	Розетка штепсельна вбудовуєма 220В, 16А, IP20	шт	3	<u>107,00</u> -	-	321	-	-	-	-
64	C113-2106 варіант 6	Розетка штепсельна вбудовуєма 220В, 16А, IP44	шт	14	<u>153,74</u> -	-	2152	-	-	-	-
65	КР17-12-13	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 3	100шт	0,91	<u>9124,86</u> 9076,12	-	8304	8259	-	<u>69,6930</u> -	<u>63,42</u> -
66	C113-2106 варіант 4	Збірка із двох розеток штепсельних вбудовуєма 220В, 16А, IP20	шт	86	<u>213,25</u> -	-	18340	-	-	-	-
67	C113-2106 варіант 7	Збірка із двох розеток штепсельних вбудовуєма 220В, 16А, IP44	шт	5	<u>306,74</u> -	-	1534	-	-	-	-
68	КР17-12-14	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 4	100шт	0,22	<u>9940,88</u> 9892,14	-	2187	2176	-	<u>75,9590</u> -	<u>16,71</u> -
69	C113-2106 варіант 5	Збірка із чотирьох розеток штепсельних вбудовуєма 220В, 16А, IP20	шт	22	<u>426,49</u> -	-	9383	-	-	-	-
70	КР17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,28	<u>4509,27</u> 4499,97	-	1263	1260	-	<u>34,5540</u> -	<u>9,68</u> -
71	C113-2106 варіант 8	Розетка штепсельна накладна 220В, 16А, IP20	шт	28	<u>128,24</u> -	-	3591	-	-	-	-
72	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,48	<u>6038,19</u> 5969,48	-	2898	2865	-	<u>45,8380</u> -	<u>22</u> -
73	C113-2106 варіант 1	Вимикач освітлення 1-но клавішний вбудовуємий 220В, 10А, IP20	шт	38	<u>88,47</u> -	-	3362	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	C113-2106 варіант 2	Вимикач освітлення 1-но клавішний вбудовуємий 220В, 10А, ІР44	шт	8	<u>119,07</u>	-	953	-	-	-	-
75	C113-2106 варіант 9	Вимикач освітлення 1-но клавішний вбудов. прохідний 220В, 10А, ІР20	шт	2	<u>95,28</u>	-	191	-	-	-	-
76	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,33	<u>6419,12</u> 6350,41	-	2118	2096	-	<u>48,7630</u>	<u>16,09</u>
77	C113-2106 варіант 10	Вимикач освітлення 2-х клавішний вбудовуємий 220В, 10А, ІР20	шт	31	<u>108,69</u>	-	3369	-	-	-	-
78	C113-2106 варіант 11	Вимикач освітлення 2-х клавішний вбудовуємий 220В, 10А, ІР44	шт	2	<u>143,54</u>	-	287	-	-	-	-
79	C1512-1 варіант 2	Коробка установочна цегла / бетон 68х45 набірна, ІМТ35100	шт	368	<u>11,95</u>	-	4398	-	-	-	-
80	KБ21-31-3 к=1,15	Установлення розподільних коробок	100шт	3	<u>7667,64</u> 7630,17	-	23003	22891	-	<u>55,0160</u>	<u>165,05</u>
81	C1512-1 варіант 1	Коробка вмонтована кругла розподільча ІР30 70Х40, ІМТ35120	шт	300	<u>15,32</u>	-	4596	-	-	-	-
82	KБ21-13-2 к=1,15	Прокладання ізолюваних проводів у коробках	100м	0,2	<u>2193,12</u> 2050,64	-	439	410	-	<u>14,2773</u>	<u>2,86</u>
83	& 15097- 34011-1 варіант 5	Кабель ВВГнгд 5х 35	м	20,4	<u>936,76</u>	-	19110	-	-	-	-
84	KP17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100м	0,93	<u>3866,97</u> 3555,75	-	3596	3307	-	<u>26,9620</u>	<u>25,07</u>
85	& 15097- 34011-1 варіант 6	Кабель ВВГнгд 5х 25	м	55,1	<u>670,67</u>	-	36954	-	-	-	-
86	& 15097- 34011-1 варіант 7	Кабель ВВГнгд 5х 16	м	6,1	<u>435,22</u>	-	2655	-	-	-	-
87	& 15097- 34011-1 варіант 8	Кабель ВВГнгд 5х 10	м	33,7	<u>269,47</u>	-	9081	-	-	-	-
88	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	0,54	<u>3682,12</u> 3399,73	-	1988	1836	-	<u>25,7790</u>	<u>13,92</u>
89	& 15097- 34011-1 варіант 1	Кабель ВВГнгд 5х 6	м	34,7	<u>146,23</u>	-	5074	-	-	-	-
90	& 15097- 34011-1 варіант 2	Кабель ВВГнгд 5х 4	м	20,4	<u>120,76</u>	-	2464	-	-	-	-
91	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	11,98	<u>2812,21</u> 2617,95	-	33690	31363	-	<u>19,8510</u>	<u>237,81</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	& 15097-34011-1 варіант 9	Кабель ВВГнгд 5х 1,5	м	24,5	<u>52,72</u> -	- -	1292	-	- -	- -	- -
93	& 15097-34011-1 варіант 10	Кабель ВВГнгд 3х 4	м	3,1	<u>69,73</u> -	- -	216	-	- -	- -	- -
94	& 15097-34011-1 варіант 3	Кабель ВВГнгд 3х 2,5	м	1188,3	<u>39,97</u> -	- -	47496	-	- -	- -	- -
95	& 15097-34011-1 варіант 13	Кабель (N)НХН FE180/E30-5х1.5	м	6,1	<u>65,47</u> -	- -	399	-	- -	- -	- -
96	KP17-8-2	<i>Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби</i>	100м	18,87	<u>1795,04</u> 1652,72	- -	33872	31187	- -	<u>12,5320</u> -	<u>236,48</u> -
97	& 15097-34011-1 варіант 4	Кабель ВВГнгд 3х 1,5	м	1761,3	<u>32,32</u> -	- -	56925	-	- -	- -	- -
98	& 15097-34011-1 варіант 14	Кабель (N)НХН FE180/E30-3х1.5	м	182,3	<u>38,27</u> -	- -	6977	-	- -	- -	- -
99	KP17-8-1	<i>Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби</i>	100м	0,72	<u>1468,18</u> 1326,98	- -	1057	955	- -	<u>10,0620</u> -	<u>7,24</u> -
100	& 15097-34011-1 варіант 15	Кабель (N)НХН FE180/E30-2х1.0	м	74,2	<u>30,62</u> -	- -	2272	-	- -	- -	- -
101	KP17-5-2	<i>Прокладання проводів при схованій проводці по необштукатуреній поверхні</i>	100м	9,09	<u>5244,18</u> 4973,80	- -	47670	45212	- -	<u>36,7640</u> -	<u>334,18</u> -
102	& 15097-34011-1 варіант 3	Кабель ВВГнгд 3х 2,5	м	515	<u>39,97</u> -	- -	20585	-	- -	- -	- -
103	& 15097-34011-1 варіант 4	Кабель ВВГнгд 3х 1,5	м	340	<u>32,32</u> -	- -	10989	-	- -	- -	- -
104	& 15097-34011-1 варіант 14	Кабель (N)НХН FE180/E30-3х1.5	м	54	<u>38,27</u> -	- -	2067	-	- -	- -	- -
105	KM11-233-1	<i>Підключення проводів і жил електричних кабелів до приладів і засобів автоматизації, спосіб підключення під гвинт з окінцюванням наконечником</i>	100кінц.	0,5	<u>3711,94</u> 3517,34	- -	1856	1759	- -	<u>22,8800</u> -	<u>11,44</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	& C1545-150-1 варіант 6	Наконечник мідний на жилу кабеля 35мм2, DT-35	шт	10	<u>51,07</u> -	- -	511	-	- -	- -	- -
107	& C1545-150-1 варіант 7	Наконечник мідний на жилу кабеля 25мм2, DT-25	шт	10	<u>40,87</u> -	- -	409	-	- -	- -	- -
108	& C1545-150-1 варіант 8	Наконечник мідний на жилу кабеля 16мм2, DT-16	шт	20	<u>32,41</u> -	- -	648	-	- -	- -	- -
109	& C1545-150-1 варіант 9	Наконечник мідний на жилу кабеля 10мм2, DT-10	шт	10	<u>27,27</u> -	- -	273	-	- -	- -	- -
110	KP17-7-14	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром 50 мм	100м	0,93	<u>5597,67</u> 5323,15	- -	5206	4951	- -	<u>39,8320</u> -	<u>37,04</u> -
111	& C111-1301-1-Я варіант 3	Гофротруба з ПВХ, який не поширює горіння, ф50мм	м	93,9	<u>38,74</u> -	- -	3638	-	- -	- -	- -
112	KP17-7-14	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром 40 мм	100м	0,34	<u>5597,67</u> 5323,15	- -	1903	1810	- -	<u>39,8320</u> -	<u>13,54</u> -
113	& C111-1301-1-Я варіант 4	Гофротруба з ПВХ, який не поширює горіння, ф40мм	м	34,3	<u>28,57</u> -	- -	980	-	- -	- -	- -
114	KP17-7-14	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром 32 мм	100м	0,23	<u>5597,67</u> 5323,15	- -	1287	1224	- -	<u>39,8320</u> -	<u>9,16</u> -
115	& C111-1301-1-Я варіант 5	Гофротруба з ПВХ, який не поширює горіння, ф32мм	м	23,2	<u>20,89</u> -	- -	485	-	- -	- -	- -
116	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	31,54	<u>3566,94</u> 3292,42	- -	112501	103843	- -	<u>24,3360</u> -	<u>767,56</u> -
117	& C111-1301-1-Я варіант 6	Гофротруба з ПВХ, який не поширює горіння, ф25мм	м	30,3	<u>15,82</u> -	- -	479	-	- -	- -	- -
118	& C111-1301-1-Я варіант 7	Гофротруба з ПВХ, який не поширює горіння, ф20мм	м	1176,7	<u>11,54</u> -	- -	13579	-	- -	- -	- -
119	& C111-1301-1-Я варіант 8	Гофротруба з ПВХ, який не поширює горіння, ф16мм	м	1978,6	<u>9,84</u> -	- -	19469	-	- -	- -	- -
120	& C1545-150-1 варіант 2	Скоба стальна двохлапкова, ф50мм	шт	186	<u>8,57</u> -	- -	1594	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	& C1545-150-1 варіант 3	Скоба стальна двохлапкова, ф40мм	шт	68	<u>7,72</u> -	- -	525	-	- -	- -	- -
122	& C1545-150-1 варіант 4	Скоба стальна двохлапкова, ф32мм	шт	46	<u>6,91</u> -	- -	318	-	- -	- -	- -
123	& C1545-150-1 варіант 5	Скоба стальна двохлапкова, ф25мм	шт	60	<u>5,17</u> -	- -	310	-	- -	- -	- -
124	& C1545-150-1 варіант 10	Тримач пластиковий для труби ПВХ, ф20мм	шт	2330	<u>3,48</u> -	- -	8108	-	- -	- -	- -
125	& C1545-150-1 варіант 11	Тримач пластиковий для труби ПВХ, ф16мм	шт	3918	<u>2,62</u> -	- -	10265	-	- -	- -	- -
126	КБ21-12-1 κ=1,15	Прокладання коробів металевих	100м	0,2	<u>14028,80</u> <u>10420,69</u>	<u>293,86</u> <u>19,21</u>	2806	2084	<u>59</u> 4	<u>72,5524</u> <u>0,1307</u>	<u>14,51</u> <u>0,03</u>
127	& C111-1301-1-Я варіант 1	Лоток металевий кабельний перфорований 50х50мм, L=2м	м	20	<u>145,84</u> -	- -	2917	-	- -	- -	- -
128	& C111-1301-1-Я варіант 2	Кришка металева на кабельний лоток шир. 50мм, L=2м	м	20	<u>59,17</u> -	- -	1183	-	- -	- -	- -
129	& C1545-150-1 варіант 1	Пластина металева з'єднувальна для кабельних лотків	шт	20	<u>27,27</u> -	- -	545	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					938665	393865	<u>291</u> 19		<u>2918,04</u> 0,14
		Разом будівельні роботи, грн.					938665				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					544509				
		всього заробітна плата, грн.					393884				
		Загальновиробничі витрати, грн.					193701				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					282,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					64452				
		Всього будівельні роботи, грн.					1132366				

		Всього по кошторису					1132366				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3201,06				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					458336				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1

Капітальний ремонт приміщення Германівського ліцею імені братів Гетьманів Обухівської міської ради Київської області за адресою: Київська область, Обухівський район, с. Германівка, вул. Олени Ковальчук, 36

Кошторисна вартість	1824,438 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	2,07952 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	310,446 тис. грн.
Середній розряд робіт	3.6 розряд

Складений за поточними цінами станом на 05 лютого 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,3									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,3									
1	KP15-19-1 стос.	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 16 мм	100м	3,9	<u>11106,68</u> 10978,40	- -	43316	42816	- -	<u>73,5670</u> -	<u>286,91</u>
2	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	2,6	<u>11106,68</u> 10978,40	- -	28877	28544	- -	<u>73,5670</u> -	<u>191,27</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	2,35	<u>11609,25</u> 11457,58	- -	27282	26925	- -	<u>76,7780</u> -	<u>180,43</u> -
4	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	2,25	<u>12831,71</u> 12640,97	- -	28871	28442	- -	<u>84,7080</u> -	<u>190,59</u> -
5	C113-1681 варіант 1	Універсальна багатошарова труба РЕ-Хс/АІ/РЕ d16x2,75мм, бухта 100м, 732016	м	390	<u>119,72</u> -	- -	46691	-	- -	- -	- -
6	C113-1681 варіант 2	Універсальна багатошарова труба РЕ-Хс/АІ/РЕ d20x3,45мм, бухта 100м, 732020	м	260	<u>152,97</u> -	- -	39772	-	- -	- -	- -
7	C113-1682 варіант 3	Універсальна багатошарова труба РЕ-Хс/АІ/РЕ d25x4,0мм, бухта 50м, 732025	м	235	<u>272,29</u> -	- -	63988	-	- -	- -	- -
8	C113-1683 варіант 1	Універсальна багатошарова труба РЕ-Хс/АІ/РЕ d32x4,0мм, бухта 25м, 732032	м	225	<u>424,03</u> -	- -	95407	-	- -	- -	- -
9	C113-1781 варіант 1	Гільза для універсальних багатошарових труб d16 мм,	шт	348	<u>42,04</u> -	- -	14630	-	- -	- -	- -
10	C113-1781 варіант 2	Гільза для універсальних багатошарових труб d20 мм,	шт	92	<u>53,06</u> -	- -	4882	-	- -	- -	- -
11	C113-1781 варіант 3	Гільза для універсальних багатошарових труб d25 мм,	шт	108	<u>98,35</u> -	- -	10622	-	- -	- -	- -
12	C113-1781 варіант 4	Гільза для універсальних багатошарових труб d32 мм,	шт	146	<u>163,63</u> -	- -	23890	-	- -	- -	- -
13	C113-1781 варіант 5	Трубка мідна для підключення радіаторів, "Г"-подібна, нікельована, 16 x 15 Сu, L=330мм	шт	134	<u>571,12</u> -	- -	76530	-	- -	- -	- -
14	C113-1781 варіант 6	Блок підключення радіатора, прямий, 1/2", євроконус	шт	67	<u>720,14</u> -	- -	48249	-	- -	- -	- -
15	C113-1880 варіант 1	Різьбозатискне з'єднання 15 x 3/4" для мідних трубок	шт	134	<u>168,37</u> -	- -	22562	-	- -	- -	- -
16	C113-1706 варіант 1	Кутник з'єднуючий 90°, 25 x 25	шт	30	<u>473,15</u> -	- -	14195	-	- -	- -	- -
17	C113-1707 варіант 1	Кутник з'єднуючий 90°, 32 x 32	шт	45	<u>752,73</u> -	- -	33873	-	- -	- -	- -
18	C113-1794 варіант 1	Муфта з'єднуюча редукційна 20(18) x 16	шт	4	<u>155,32</u> -	- -	621	-	- -	- -	- -
19	C113-1794 варіант 2	Муфта з'єднуюча редукційна 32 x 20(18)	шт	12	<u>649,10</u> -	- -	7789	-	- -	- -	- -
20	C113-1195 варіант 1	ТЕСЕflex Перехідник прямий із зовнішньою різьбою 25 x 3/4"	шт	4	<u>354,01</u> -	- -	1416	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C113-1195 варіант 2	TECEflex Перехідник прямий із зовнішньою різьбою 32 x 1"	шт	8	<u>532,31</u>	-	4258	-	-	-	-
22	C113-1750 варіант 1	Трійник рівнопрохідний 16x16x16	шт	40	<u>240,22</u>	-	9609	-	-	-	-
23	C113-1750 варіант 2	Трійник рівнопрохідний 32x32x32	шт	4	<u>976,46</u>	-	3906	-	-	-	-
24	C113-1750 варіант 3	Трійник редукційний 16x20(18)x16	шт	4	<u>332,12</u>	-	1328	-	-	-	-
25	C113-1750 варіант 4	Трійник редукційний 20(18)x16x16	шт	22	<u>279,69</u>	-	6153	-	-	-	-
26	C113-1750 варіант 5	Трійник редукційний 20(18)x16x20(18)	шт	10	<u>274,59</u>	-	2746	-	-	-	-
27	C113-1750 варіант 6	Трійник редукційний 20(18)x20(18)x16	шт	2	<u>323,86</u>	-	648	-	-	-	-
28	C113-1750 варіант 7	Трійник редукційний 25x16x20	шт	6	<u>490,43</u>	-	2943	-	-	-	-
29	C113-1750 варіант 8	Трійник редукційний 25x16x25	шт	12	<u>440,34</u>	-	5284	-	-	-	-
30	C113-1750 варіант 16	Трійник редукційний 25x20(18)x20(18)	шт	6	<u>405,97</u>	-	2436	-	-	-	-
31	C113-1750 варіант 17	Трійник редукційний 32x16x32	шт	8	<u>883,74</u>	-	7070	-	-	-	-
32	C113-1750 варіант 18	Трійник редукційний 32x20(18)x25	шт	8	<u>883,74</u>	-	7070	-	-	-	-
33	KM11-30-1	Прилади, що встановлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях	шт	67	<u>198,42</u> 88,65	-	13294	5940	-	<u>0,5850</u>	<u>39,2</u>
34	C1630-147 варіант 1	Головка термостатична	шт	67	<u>632,29</u>	-	42363	-	-	-	-
35	KM11-30-1	Прилади, що встановлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях	шт	12	<u>198,42</u> 88,65	-	2381	1064	-	<u>0,5850</u>	<u>7,02</u>
36	C113-2301 варіант 8	ASV-PV 4G diff. press. regulator, 5-25kPa, Ду 15	шт	1	<u>6313,87</u>	-	6314	-	-	-	-
37	C113-2301 варіант 9	ASV-PV 4G diff. press. regulator, 5-25kPa, Ду 25	шт	2	<u>8649,67</u>	-	17299	-	-	-	-
38	C113-2301 варіант 10	ASV-PV 4G diff. press. regulator, 20-60kPa, Ду 15	шт	1	<u>6313,87</u>	-	6314	-	-	-	-
39	C113-2301 варіант 11	ASV-PV 4G diff. press. regulator, 20-60kPa, Ду 25	шт	2	<u>8649,67</u>	-	17299	-	-	-	-
40	C113-2301 варіант 12	ASV-M, Ду 15	шт	2	<u>822,71</u>	-	1645	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	C113-2301 варіант 13	ASV-M, Ду 25	шт	4	<u>2203,27</u>	-	8813	-	-	-	-
42	KP16-70-1	Установлення гідравлічних затворів у внутрішньоквартальних колекторах діаметром 80 мм	шт	2	<u>14759,44</u> 3482,82	<u>2420,89</u> 336,70	29519	6966	<u>4842</u> 673	<u>24,8170</u> 2,3362	<u>49,63</u> 4,67
43	C113-2170 варіант 3	Колектор, 6 виходів	шт	1	<u>13793,29</u>	-	13793	-	-	-	-
44	C113-2170 варіант 4	Колектор, 3 вихода	шт	1	<u>8627,50</u>	-	8628	-	-	-	-
45	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,12	<u>9512,71</u> 9462,02	-	1142	1135	-	<u>64,3500</u>	<u>7,72</u>
46	C113-1873- 1A варіант 1	Кран шаровий, 3/4"	шт	2	<u>307,40</u>	-	615	-	-	-	-
47	C113-1873- 1A варіант 2	Кран шаровий, 3/4", розбірний	шт	2	<u>424,70</u>	-	849	-	-	-	-
48	C113-1873- 1A варіант 3	Кран шаровий, 1"	шт	4	<u>469,68</u>	-	1879	-	-	-	-
49	C113-1873- 1A варіант 4	Кран шаровий, 1", розбірний	шт	4	<u>675,31</u>	-	2701	-	-	-	-
50	KP15-103-1	Установлення фільтрів	фільтр	6	<u>295,40</u> 263,27	<u>23,39</u> 1,53	1772	1580	<u>140</u> 9	<u>1,8330</u> 0,0104	<u>11</u> 0,06
51	C1630-734 варіант 2	Фільтр 3/4"	шт	2	<u>219,31</u>	-	439	-	-	-	-
52	C1630-734 варіант 3	Фільтр 1"	шт	4	<u>413,21</u>	-	1653	-	-	-	-
53	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	1,49957	<u>26039,24</u> 19840,88	<u>799,27</u> 296,54	39048	29753	<u>1199</u> 445	<u>144,8980</u> 1,5691	<u>217,28</u> 2,35
54	& C130-588- 3-B9 варіант 1	Радіатор сталевий з нижнім підключенням тип 22, H = 500 мм, L = 600 мм	шт.	2	<u>6123,27</u>	-	12247	-	-	-	-
55	& C130-588- 3-B9 варіант 2	Радіатор сталевий з нижнім підключенням тип 22, H = 500 мм, L = 800 мм	шт.	19	<u>6928,77</u>	-	131647	-	-	-	-
56	& C130-588- 3-B9 варіант 3	Радіатор сталевий з нижнім підключенням тип 22, H = 500 мм, L = 920 мм	шт.	1	<u>8941,64</u>	-	8942	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	& C130-588-3-B9 варіант 4	Радіатор сталевий з нижнім підключенням тип 22, Н = 500 мм, L = 1000 мм	шт.	7	<u>10149,42</u> -	-	71046	-	-	-	-
58	& C130-588-3-B9 варіант 5	Радіатор сталевий з нижнім підключенням тип 22, Н = 500 мм, L = 1300 мм	шт.	4	<u>10874,33</u> -	-	43497	-	-	-	-
59	& C130-588-3-B9 варіант 6	Радіатор сталевий з нижнім підключенням тип 22, Н = 500 мм, L = 1400 мм	шт.	15	<u>11599,65</u> -	-	173995	-	-	-	-
60	& C130-588-3-B9 варіант 7	Радіатор сталевий з нижнім підключенням тип 22, Н = 500 мм, L = 1600 мм	шт.	6	<u>13093,82</u> -	-	78563	-	-	-	-
61	& C130-588-3-B9 варіант 8	Радіатор сталевий з нижнім підключенням тип 33, Н = 500 мм, L = 1100 мм	шт.	13	<u>10304,97</u> -	-	133965	-	-	-	-
62	КБ21-2-7 к=1,15	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	6,5	<u>8536,16</u> 6941,26	<u>1086,81</u> 801,58	55485	45118	<u>7064</u> 5210	<u>53,3000</u> 5,3416	<u>346,45</u> 34,72
63	КБ21-2-8 к=1,15	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	4,6	<u>10339,36</u> 8143,28	<u>1652,81</u> 1058,07	47561	37459	<u>7603</u> 4867	<u>62,5300</u> 6,8896	<u>287,64</u> 31,69
64	C113-2126 варіант 1	Гофротруба 18	м	390	<u>12,21</u> -	-	4762	-	-	-	-
65	C113-2126 варіант 2	Гофротруба 22	м	260	<u>16,49</u> -	-	4287	-	-	-	-
66	C113-2126 варіант 3	Гофротруба 29	м	235	<u>23,12</u> -	-	5433	-	-	-	-
67	C113-2126 варіант 4	Гофротруба 33	м	225	<u>35,67</u> -	-	8026	-	-	-	-
68	C111-1867 варіант 2	Дюбель крюк (компл.)	шт	2000	<u>4,45</u> -	-	8900	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1693030	255742	<u>20848</u> 11204		<u>1815,14</u> 73,49
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1693030 1416440 266946				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					131408 190,89 43500 1824438 1824438				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2079,52 310446				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1

Капітальний ремонт приміщення Германівського ліцею імені братів Гетьманів Обухівської міської ради Київської області за адресою: Київська область, Обухівський район, с. Германівка, вул. Олени Ковальчук, 36

Кошторисна вартість	2762,881 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	3,81967 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	550,252 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на 05 лютого 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,3 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,3									
		Розділ 1. Вузол 1									
1	КБ20-42-9 к=1,15	Установлення камер припливних типових із секцією зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год (Установка припливна-витяжна. В комплекті:корпус термоізольований, фільтри, рекуператор, вентилятори, автоматика керування.)	камера	1	<u>21473,64</u> 18939,40	<u>916,89</u> 342,67	21474	18939	<u>917</u> 343	<u>134,9537</u> 2,2666	<u>134,9537</u> 2,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	& 2203-3053-2 варіант 2	Установка припливна-витяжна ССК ТМ AeroStart SlimStar EC-CF-2000-E-G-R(L). В комплекті: корпус термоізований, фільтри, рекуператор, вентилятори, автоматика керування	шт	1	<u>251100,00</u> -	-	251100	-	-	-	-
3	C113-1885 варіант 1	Хомут роз'ємний	шт	4	<u>171,43</u> -	-	686	-	-	-	-
4	KM11-168-1	Монтаж комплексу автоматики для припливної установки	шт	1	<u>2291,42</u> 1512,06	<u>106,42</u> 37,45	2291	1512	<u>106</u> 37	<u>10,4000</u> 0,2257	<u>10,4</u> 0,23
5	1504-19103 варіант 1	Комплект автоматики	шт	1	<u>66350,00</u> -	-	66350	-	-	-	-
6	KB20-15-3	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом	шт	1	<u>793,95</u> 605,23	<u>28,20</u> 12,71	794	605	<u>28</u> 13	<u>4,4200</u> 0,0865	<u>4,42</u> 0,09
7	C113-2301 варіант 1	Клапан повітряний з ел. приводом 220В, зворотною пружиною	шт	1	<u>9739,86</u> -	-	9740	-	-	-	-
8	C113-2301 варіант 2	Клапан зворотній	шт	1	<u>808,53</u> -	-	809	-	-	-	-
9	KB20-35-1	Установлення водяного повітрянагрівача	шт	1	<u>2290,40</u> 1401,80	<u>261,46</u> 95,85	2290	1402	<u>261</u> 96	<u>10,7640</u> 0,6352	<u>10,76</u> 0,64
10	& C130-8-1 варіант 8	Водяний повітрянагрівач	шт	1	<u>7666,78</u> -	-	7667	-	-	-	-
11	KB20-10-4	Установлення вузлу змішування	шт	1	<u>1285,90</u> 798,48	<u>97,69</u> 60,06	1286	798	<u>98</u> 60	<u>5,9020</u> 0,4085	<u>5,9</u> 0,41
12	& C130-8-1 варіант 9	Вузол змішування UWS 2-1R (L)	шт	1	<u>51302,38</u> -	-	51302	-	-	-	-
13	KB20-13-6 κ=1,15	Установлення клапанів протипожежних	клапан	2	<u>541,75</u> 440,92	<u>19,46</u> 8,77	1084	882	<u>39</u> 18	<u>3,2591</u> 0,0597	<u>6,52</u> 0,12
14	C113-2301 варіант 5	Клапан протипожежний із плавкою вставкою	шт	2	<u>2928,30</u> -	-	5857	-	-	-	-
15	KB20-26-4	Установлення шумоглушників вентиляційних	шт	2	<u>620,84</u> 543,46	<u>28,20</u> 12,71	1242	1087	<u>56</u> 25	<u>4,0170</u> 0,0865	<u>8,03</u> 0,17
16	C130-247 варіант 1	Шумоглушник	шт	2	<u>3896,23</u> -	-	7792	-	-	-	-
17	KB20-13-6 κ=1,15	Установлення клапанів	клапан	4	<u>541,75</u> 440,92	<u>19,46</u> 8,77	2167	1764	<u>78</u> 35	<u>3,2591</u> 0,0597	<u>13,04</u> 0,24
18	C113-2301 варіант 3	Дросель-клапан 400x200	шт	2	<u>633,81</u> -	-	1268	-	-	-	-
19	C113-2301 варіант 4	Дросель-клапан 350x200	шт	2	<u>623,10</u> -	-	1246	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	KP15-121-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5-0,6 мм	100м2	1,96	<u>59916,02</u> 52305,49	<u>185,73</u> 149,85	117435	102519	<u>364</u> 294	<u>391,3910</u> 1,0191	<u>767,13</u> 2
21	C130-1124 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	135	<u>626,66</u> -	-	84599	-	-	-	-
22	C130-1124 варіант 2	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм	м2	43	<u>718,46</u> -	-	30894	-	-	-	-
23	& C113-1И2 варіант 2	Повітропровід гнучкий термоізолюваний о127	м	45	<u>118,65</u> -	-	5339	-	-	-	-
24	C113-2296 варіант 1	Дифузор з демпфером	шт	30	<u>1547,41</u> -	-	46422	-	-	-	-
25	C113-2296 варіант 2	Адаптер до дифузора	шт	30	<u>428,47</u> -	-	12854	-	-	-	-
26	KP15-122-1	Установлення ґрат з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	1	<u>400,24</u> 372,04	<u>11,69</u> 0,76	400	372	<u>12</u> 1	<u>2,7170</u> 0,0052	<u>2,72</u> 0,01
27	& C1551-1- СП-3 варіант 1	Решітка зовнішня	шт	1	<u>961,66</u> -	-	962	-	-	-	-
28	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	1,21	<u>13468,19</u> 13468,19	-	16297	16297	-	<u>97,1100</u> -	<u>117,5</u> -
29	& C1-T1433 варіант 1	Термоізоляція - базальтова вата, б=30мм	м2	32	<u>272,43</u> -	-	8718	-	-	-	-
30	& C1-T1433 варіант 2	Термоізоляція - каучук листовий, б=6мм	м2	89	<u>290,79</u> -	-	25880	-	-	-	-
31	KB20-21-1	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі	зонт	2	<u>769,17</u> 151,43	<u>16,54</u> 5,43	1538	303	<u>33</u> 11	<u>1,0790</u> 0,0369	<u>2,16</u> 0,07
32	& C1630-76- 2 варіант 1	Зонт на повітровід о315мм	шт.	2	<u>462,11</u> -	-	924	-	-	-	-
33	KB20-24-2	Установлення вузлів проходу витяжних вентиляційних шахт діаметром патрубка до 355 мм	10вузол	0,2	<u>9075,38</u> 8116,19	<u>298,71</u> 197,90	1815	1623	<u>60</u> 40	<u>62,3220</u> 1,3459	<u>12,46</u> 0,27
34	& C1630-76- 2 варіант 2	Вузол проходу крізь покрівлю для о315мм	шт.	2	<u>2635,73</u> -	-	5271	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					795793	148103	<u>2052</u> 973		<u>1095,99</u> 6,52
		Разом устаткування, грн.					317450				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					12630				
		Всього устаткування, грн.					330080				
		Разом будівельні роботи, грн.					478343				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					328188 149076 74990 110,28 25127 553333				
		Всього по розділу 1					883413				
		Розділ 2. Вузол 2									
35	КБ20-42-9 к=1,15	Установлення камер припливних типових із секцією зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год (Установка припливна-витяжна. В комплекті:корпус термоізолюваний, фільтри, рекуператор, вентилятори, автоматика керування.)	камера	1	<u>21473,64</u> 18939,40	<u>916,89</u> 342,67	21474	18939	<u>917</u> 343	<u>134,9537</u> 2,2666	<u>134,95</u> 2,27
36	& 2203-3053-2 варіант 2	Установка припливна-витяжна ССК ТМ AeroStart SlimStar EC-CF-2000-E-G-R(L). В комплекті: корпус термоізолюваний, фільтри, рекуператор,вентилятори, автоматика керування	шт	1	<u>251100,00</u> -	- -	251100	-	- -	- -	- -
37	C113-1885 варіант 1	Хомут роз'ємний	шт	4	<u>171,43</u> -	- -	686	-	- -	- -	- -
38	KM11-168-1	Монтаж комплекту автоматики для припливної установки	шт	1	<u>2291,42</u> 1512,06	<u>106,42</u> 37,45	2291	1512	<u>106</u> 37	<u>10,4000</u> 0,2257	<u>10,4</u> 0,23
39	1504-19103 варіант 1	Комплект автоматики	шт	1	<u>66350,00</u> -	- -	66350	-	- -	- -	- -
40	КБ20-15-3	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом	шт	1	<u>793,95</u> 605,23	<u>28,20</u> 12,71	794	605	<u>28</u> 13	<u>4,4200</u> 0,0865	<u>4,42</u> 0,09
41	C113-2301 варіант 1	Клапан повітряний з ел. приводом 220В, зповоротною пружиною	шт	1	<u>9739,86</u> -	- -	9740	-	- -	- -	- -
42	C113-2301 варіант 2	Клапан зворотній	шт	1	<u>808,53</u> -	- -	809	-	- -	- -	- -
43	КБ20-35-1	Установлення водяного повітрянагрівача	шт	1	<u>2290,40</u> 1401,80	<u>261,46</u> 95,85	2290	1402	<u>261</u> 96	<u>10,7640</u> 0,6352	<u>10,76</u> 0,64
44	& C130-8-1 варіант 8	Водяний повітрянагрівач	шт	1	<u>7666,78</u> -	- -	7667	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КБ20-10-4	Установлення вузлу змішування	шт	1	<u>1285,90</u> 798,48	<u>97,69</u> 60,06	1286	798	<u>98</u> 60	<u>5,9020</u> 0,4085	<u>5,9</u> 0,41
46	& С130-8-1 варіант 9	Вузол змішування UWS 2-1R (L)	шт	1	<u>51302,38</u> -	-	51302	-	-	-	-
47	КБ20-13-6 κ=1,15	Установлення клапанів протипожежних	клапан	2	<u>541,75</u> 440,92	<u>19,46</u> 8,77	1084	882	<u>39</u> 18	<u>3,2591</u> 0,0597	<u>6,52</u> 0,12
48	С113-2301 варіант 5	Клапан протипожежний із плавкою вставкою	шт	2	<u>2928,30</u> -	-	5857	-	-	-	-
49	КБ20-26-4	Установлення шумоглушників вентиляційних	шт	2	<u>620,84</u> 543,46	<u>28,20</u> 12,71	1242	1087	<u>56</u> 25	<u>4,0170</u> 0,0865	<u>8,03</u> 0,17
50	С130-247 варіант 1	Шумоглушник	шт	2	<u>3896,23</u> -	-	7792	-	-	-	-
51	КБ20-13-6 κ=1,15	Установлення клапанів	клапан	4	<u>541,75</u> 440,92	<u>19,46</u> 8,77	2167	1764	<u>78</u> 35	<u>3,2591</u> 0,0597	<u>13,04</u> 0,24
52	С113-2301 варіант 3	Дросель-клапан 400х200	шт	2	<u>633,81</u> -	-	1268	-	-	-	-
53	С113-2301 варіант 4	Дросель-клапан 350х200	шт	2	<u>623,10</u> -	-	1246	-	-	-	-
54	КР15-121-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5-0, 6 мм	100м2	1,982	<u>59916,02</u> 52305,49	<u>185,73</u> 149,85	118754	103669	<u>368</u> 297	<u>391,3910</u> 1,0191	<u>775,74</u> 2,02
55	С130-1124 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	133	<u>626,66</u> -	-	83346	-	-	-	-
56	С130-1124 варіант 2	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм	м2	46	<u>718,46</u> -	-	33049	-	-	-	-
57	& С113-1И2 варіант 2	Повітропровід гнучкий термоізольований о127	м	48	<u>118,65</u> -	-	5695	-	-	-	-
58	С113-2296 варіант 1	Дифузор з демпфером	шт	32	<u>1547,41</u> -	-	49517	-	-	-	-
59	С113-2296 варіант 2	Адаптер до дифузора	шт	32	<u>428,47</u> -	-	13711	-	-	-	-
60	КР15-122-1	Установлення ґрат з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	1	<u>400,24</u> 372,04	<u>11,69</u> 0,76	400	372	<u>12</u> 1	<u>2,7170</u> 0,0052	<u>2,72</u> 0,01
61	& С1551-1- СП-3 варіант 1	Решітка зовнішня	шт	1	<u>961,66</u> -	-	962	-	-	-	-
62	КР19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	1,18	<u>13468,19</u> 13468,19	-	15892	15892	-	<u>97,1100</u> -	<u>114,59</u> -
63	& С1-Т1433 варіант 1	Термоізоляція - базальтова вата, б=30мм	м2	32	<u>272,43</u> -	-	8718	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	& C1-T1433 варіант 2	Термоізоляція - каучук листовий, б=6мм	м2	86	<u>290,79</u>	-	25008	-	-	-	-
65	КБ20-21-1	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі	зонт	2	<u>769,17</u>	<u>16,54</u>	1538	303	<u>33</u>	<u>1,0790</u>	<u>2,16</u>
66	& C1630-76- 2 варіант 1	Зонт на повітровід о315мм	шт.	2	<u>462,11</u>	-	924	-	-	-	-
67	КБ20-24-2	Установлення вузлів проходу витяжних вентиляційних шахт діаметром патрубка до 355 мм	10вузол	0,2	<u>9075,38</u>	<u>298,71</u>	1815	1623	<u>60</u>	<u>62,3220</u>	<u>12,46</u>
68	& C1630-76- 2 варіант 2	Вузол проходу крізь покрівлю для о315мм	шт.	2	<u>2635,73</u>	-	5271	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							801045	148848	<u>2056</u>		<u>1101,69</u>
Разом устаткування, грн.							317450		976		6,54
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							12630				
Всього устаткування, грн.							330080				
Разом будівельні роботи, грн.							483595				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							332691				
всього заробітна плата, грн.							149824				
Загальновиробничі витрати, грн.							75398				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							110,91				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							25272				
Всього будівельні роботи, грн.							558993				

Всього по розділу 2							889073				
Розділ 3. Вузол 3											
69	КБ20-42-9 к=1,15	Установлення камер припливних типових із секцією зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год (Установка припливна- витяжна. В комплекті: корпус термоізолюваний, фільтри, рекуператор, вентилятори, автоматика керування.)	камера	1	<u>21473,64</u>	<u>916,89</u>	21474	18939	<u>917</u>	<u>134,9537</u>	<u>134,95</u>
					18939,40	342,67			343	2,2666	2,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	& 2203-3053-2 варіант 2	Установка припливна-витяжна ССК ТМ AeroStart SlimStar EC-CF-2000-E-G-R(L). В комплекті: корпус термоізований, фільтри, рекуператор, вентилятори, автоматика керування	шт	1	<u>251100,00</u> -	-	251100	-	-	-	-
71	C113-1885 варіант 1	Хомут роз'ємний	шт	4	<u>171,43</u> -	-	686	-	-	-	-
72	KM11-168-1	Монтаж комплекту автоматики для припливної установки	шт	1	<u>2291,42</u> 1512,06	<u>106,42</u> 37,45	2291	1512	<u>106</u> 37	<u>10,4000</u> 0,2257	<u>10,4</u> 0,23
73	1504-19103 варіант 1	Комплект автоматики	шт	1	<u>66350,00</u> -	-	66350	-	-	-	-
74	KB20-15-3	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом	шт	1	<u>793,95</u> 605,23	<u>28,20</u> 12,71	794	605	<u>28</u> 13	<u>4,4200</u> 0,0865	<u>4,42</u> 0,09
75	C113-2301 варіант 1	Клапан повітряний з ел. приводом 220В, зповоротною пружиною	шт	1	<u>9739,86</u> -	-	9740	-	-	-	-
76	C113-2301 варіант 2	Клапан зворотній	шт	1	<u>808,53</u> -	-	809	-	-	-	-
77	KB20-35-1	Установлення водяного повітрянагрівача	шт	1	<u>2290,40</u> 1401,80	<u>261,46</u> 95,85	2290	1402	<u>261</u> 96	<u>10,7640</u> 0,6352	<u>10,76</u> 0,64
78	& C130-8-1 варіант 8	Водяний повітрянагрівач	шт	1	<u>7666,78</u> -	-	7667	-	-	-	-
79	KB20-10-4	Установлення вузлу змішування	шт	1	<u>1285,90</u> 798,48	<u>97,69</u> 60,06	1286	798	<u>98</u> 60	<u>5,9020</u> 0,4085	<u>5,9</u> 0,41
80	& C130-8-1 варіант 9	Вузол змішування UWS 2-1R (L)	шт	1	<u>51302,38</u> -	-	51302	-	-	-	-
81	KB20-13-6 κ=1,15	Установлення клапанів протипожежних	клапан	2	<u>541,75</u> 440,92	<u>19,46</u> 8,77	1084	882	<u>39</u> 18	<u>3,2591</u> 0,0597	<u>6,52</u> 0,12
82	C113-2301 варіант 5	Клапан протипожежний із плавкою вставкою	шт	2	<u>2928,30</u> -	-	5857	-	-	-	-
83	KB20-26-4	Установлення шумоглушників вентиляційних	шт	2	<u>620,84</u> 543,46	<u>28,20</u> 12,71	1242	1087	<u>56</u> 25	<u>4,0170</u> 0,0865	<u>8,03</u> 0,17
84	C130-247 варіант 1	Шумоглушник	шт	2	<u>3896,23</u> -	-	7792	-	-	-	-
85	KB20-13-6 κ=1,15	Установлення клапанів	клапан	4	<u>541,75</u> 440,92	<u>19,46</u> 8,77	2167	1764	<u>78</u> 35	<u>3,2591</u> 0,0597	<u>13,04</u> 0,24
86	C113-2301 варіант 3	Дросель-клапан 400x200	шт	2	<u>633,81</u> -	-	1268	-	-	-	-
87	C113-2301 варіант 4	Дросель-клапан 350x200	шт	2	<u>623,10</u> -	-	1246	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	KP15-121-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5-0,6 мм	100м2	1,848	<u>59916,02</u> 52305,49	<u>185,73</u> 149,85	110725	96661	<u>343</u> 277	<u>391,3910</u> 1,0191	<u>723,29</u> 1,88
89	C130-1124 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	116	<u>626,66</u> -	-	72693	-	-	-	-
90	C130-1124 варіант 2	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,6 мм	м2	52	<u>718,46</u> -	-	37360	-	-	-	-
91	& C113-1И2 варіант 2	Повітропровід гнучкий термоізолюваний о127	м	42	<u>118,65</u> -	-	4983	-	-	-	-
92	C113-2296 варіант 1	Дифузор з демпфером	шт	28	<u>1547,41</u> -	-	43327	-	-	-	-
93	C113-2296 варіант 2	Адаптер до дифузора	шт	28	<u>428,47</u> -	-	11997	-	-	-	-
94	KP15-122-1	Установлення ґрат з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	1	<u>400,24</u> 372,04	<u>11,69</u> 0,76	400	372	<u>12</u> 1	<u>2,7170</u> 0,0052	<u>2,72</u> 0,01
95	& C1551-1- СП-3 варіант 1	Решітка зовнішня	шт	1	<u>961,66</u> -	-	962	-	-	-	-
96	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	1,39	<u>13468,19</u> 13468,19	-	18721	18721	-	<u>97,1100</u> -	<u>134,98</u> -
97	& C1-T1433 варіант 1	Термоізоляція - базальтова вата, б=30мм	м2	47	<u>272,43</u> -	-	12804	-	-	-	-
98	& C1-T1433 варіант 2	Термоізоляція - каучук листовий, б=6мм	м2	92	<u>290,79</u> -	-	26753	-	-	-	-
99	KB20-21-1	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі	зонт	2	<u>769,17</u> 151,43	<u>16,54</u> 5,43	1538	303	<u>33</u> 11	<u>1,0790</u> 0,0369	<u>2,16</u> 0,07
100	& C1630-76- 2 варіант 1	Зонт на повітровід о315мм	шт.	2	<u>462,11</u> -	-	924	-	-	-	-
101	KB20-24-2	Установлення вузлів проходу витяжних вентиляційних шахт діаметром патрубка до 355 мм	10вузол	0,2	<u>9075,38</u> 8116,19	<u>298,71</u> 197,90	1815	1623	<u>60</u> 40	<u>62,3220</u> 1,3459	<u>12,46</u> 0,27
102	& C1630-76- 2 варіант 2	Вузол проходу крізь покрівлю для о315мм	шт.	2	<u>2635,73</u> -	-	5271	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					786718	144669	<u>2031</u> 956		<u>1069,63</u> 6,4
		Разом устаткування, грн.					317450				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					12630				
		Всього устаткування, грн.					330080				
		Разом будівельні роботи, грн.					469268				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					322568 145625 73083 107,27 24442 542351 872431				
		Розділ 4. В1, В2									
103	KP15-129-2	Установлення вентиляторів осьових масою понад 0,025 до 0,05 т	шт	2	<u>1634,68</u> 1611,41	<u>18,79</u> 6,98	3269	3223	<u>38</u> 14	<u>10,9590</u> 0,0369	<u>21,92</u> 0,07
104	& 1517-1516-12 варіант 1	Вентилятор каналний L=430м3/год, P=300Па	комплект	2	<u>4328,60</u> -	- -	8657	-	- -	- -	- -
105	KB20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	4	<u>1735,02</u> 1699,10	<u>11,28</u> 5,08	6940	6796	<u>45</u> 20	<u>12,7140</u> 0,0346	<u>50,86</u> 0,14
106	& C130-231-1-И варіант 1	Вставки гнучкі	шт	4	<u>83,57</u> -	- -	334	-	- -	- -	- -
107	KB20-13-6 κ=1,15	Установлення клапанів	клапан	2	<u>541,75</u> 440,92	<u>19,46</u> 8,77	1084	882	<u>39</u> 18	<u>3,2591</u> 0,0597	<u>6,52</u> 0,12
108	C113-2301 варіант 7	Клапан зворотній	шт	2	<u>144,92</u> -	- -	290	-	- -	- -	- -
109	KP15-122-1	Установлення заслонок	грати	4	<u>400,24</u> 372,04	<u>11,69</u> 0,76	1601	1488	<u>47</u> 3	<u>2,7170</u> 0,0052	<u>10,87</u> 0,02
110	C113-2301 варіант 6	Заслонка повітряна о125	шт	4	<u>319,14</u> -	- -	1277	-	- -	- -	- -
111	KP15-121-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5-0,6 мм	100м2	0,18	<u>59916,02</u> 52305,49	<u>185,73</u> 149,85	10785	9415	<u>33</u> 27	<u>391,3910</u> 1,0191	<u>70,45</u> 0,18
112	C130-1124 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	18	<u>626,66</u> -	- -	11280	-	- -	- -	- -
113	C113-2296 варіант 1	Дифузор з демпфером	шт	8	<u>1547,41</u> -	- -	12379	-	- -	- -	- -
114	C113-2296 варіант 2	Адаптер до дифузора	шт	8	<u>428,47</u> -	- -	3428	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	КБ20-21-1	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі	зонт	2	<u>769,17</u> 151,43	<u>16,54</u> 5,43	1538	303	<u>33</u> 11	<u>1,0790</u> 0,0369	<u>2,16</u> 0,07
116	& C1630-76-2	Зонт на повітровід о160 мм	шт.	2	<u>374,39</u> -	- -	749	-	- -	- -	- -
117	варіант 3 C1630-100 варіант 1	Конструкції металеві, перфосмужка, кронштейни, хомути та пр.	комплект	50	<u>731,09</u> -	- -	36555	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					100166	22107	<u>235</u> 93		<u>162,78</u> 0,6
		Разом устаткування, грн.					8657				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					340				
		Всього устаткування, грн.					8997				
		Разом будівельні роботи, грн.					91509				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					69167				
		всього заробітна плата, грн.					22200				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11421				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3909				
		Всього будівельні роботи, грн.					102930				

		Всього по розділу 4					111927				
118	КПЗ-43-1	Розділ 5. Пусконаладжувальні роботи Мережі систем вентиляції і кондиціювання повітря при кількості перерізів до 5 (3 шт)	вен.мер.	1	<u>4341,26</u> 4341,26	- -	4341	4341	- -	<u>22,0000</u> -	<u>22</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					4341	4341	- -		<u>22</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					4341				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					4341				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1698				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					436				
		Всього будівельні роботи, грн.					6039				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					6039				
		Разом прямі витрати по кошторису					2488063	468068	<u>6374</u>		<u>3452,09</u>
									2998		20,06
		Разом устаткування, грн.					961007				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					38230				
		Всього устаткування, грн.					999237				
		Разом будівельні роботи, грн.					1527056				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1052614				
		всього заробітна плата, грн.					471066				
		Загальновиробничі витрати, грн.					236588				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					347,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					79186				
		Всього будівельні роботи, грн.					1763644				

		Всього по кошторису					2762881				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3819,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					550252				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт приміщення Германівського ліцею імені братів Гетьманів Обухівської міської ради Київської області за адресою: Київська область, Обухівський район, с. Германівка, вул. Олени Ковальчук, 36

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на Будівля котельні

Капітальний ремонт приміщення Германівського ліцею імені братів Гетьманів Обухівської міської ради Київської області за адресою: Київська область, Обухівський район, с. Германівка, вул. Олени Ковальчук, 36

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 245,024 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,56134 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 88,924 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на 05 лютого 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,3									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,3									
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,01	7022,36	-	70	70	-	58,0840	0,58
					7022,36	-			-	-	-
2	KP6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,1	1045,18	-	105	105	-	8,6450	0,86
					1045,18	-			-	-	-
3	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок	100 шт	0,01	31733,66	1892,93	317	298	19	239,6810	2,4
					29818,71	838,85			8	5,2287	0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	0,37	<u>7170,63</u> 7003,81	<u>166,82</u> 156,15	2653	2591	<u>62</u> 58	<u>59,0590</u> 1,1404	<u>21,85</u> 0,42
5	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,032	<u>4845,97</u> 510,29	<u>4335,68</u> 1733,98	155	16	<u>139</u> 55	<u>4,3030</u> 11,1202	<u>0,14</u> 0,36
6	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,56	<u>251,29</u> 251,29	<u>-</u> -	141	141	<u>-</u> -	<u>2,1190</u> -	<u>1,19</u> -
7	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	3,76	<u>307,87</u> -	<u>307,87</u> 66,84	1158	-	<u>1158</u> 251	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 1,55
		Разом прямі витрати по розділу 1					4599	3221	<u>1378</u> 372		<u>27,02</u> 2,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4599 3593 2047 3,52 803 6646				
		----- Всього по розділу 1					6646				
		Розділ 2. Фасад									
8	KB15-78-1 к=1,15	Утеплення фасаду Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,54	<u>147115,85</u> 98852,64	<u>-</u> -	79443	53380	<u>-</u> -	<u>624,7007</u> -	<u>337,34</u> -
9	& C1-874-1-12-2 варіант 1	Дюбель фасадний теплоізоляційний	шт	436	<u>6,19</u> -	<u>-</u> -	2699	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C11-4-10-378-1	Профілі цокольні	м	1,782	<u>31,66</u> -	<u>-</u> -	56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C111-121-Ц	Грунтовка Ceresit CT 16	л	9,18	<u>91,05</u> -	<u>-</u> -	836	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C111-2011-6 варіант 1	Суміш MB (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати)	кг	648	<u>16,45</u> -	<u>-</u> -	10660	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C111-2012-4 варіант 1	Штукатурка декоративна Ceresit CT 35	кг	145,8	<u>27,03</u> -	<u>-</u> -	3941	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C111-2016-5	Силікатна фарба Ceresit CT 54	л	27,108	<u>252,20</u> -	<u>-</u> -	6837	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& C126-1300-5-9Д	Дюбель монтажний	шт	6	<u>3,58</u>	-	21	-	-	-	-
16	& C10000-7-1	Скловітка Ceresit СТ 325	м2	62,1	<u>45,97</u>	-	2855	-	-	-	-
17	KP11-51-1	Фарбування Очищення гладкої поверхні фасадів піскоструменевим апаратом з землі та риштувань	100м2	0,54	<u>9703,37</u> 4640,69	<u>4926,01</u> 2131,60	5240	2506	<u>2660</u> 1151	<u>33,8910</u> 14,8491	<u>18,3</u> 8,02
18	KP12-27-1	Ґрунтування простих фасадів під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та риштувань	100м2	0,54	<u>3820,65</u> 1411,95	<u>204,13</u> 88,04	2063	762	<u>110</u> 48	<u>10,8420</u> 0,6130	<u>5,85</u> 0,33
19	KP12-26-4	Фарбування силікатними фарбами за 2 рази раніше пофарбованих простих фасадів по цеглі та бетону з землі та риштувань	100м2	0,54	<u>5524,98</u> 5010,43	-	2983	2706	-	<u>37,4920</u>	<u>20,25</u>
20	C111-2016-5	Силікатна фарба Ceresit СТ 54	л	27,108	<u>252,20</u>	-	6837	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							124471	59354	<u>2770</u> 1199		<u>381,74</u> 8,35
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							124471 62347 60553 30196 46,81 10667 154667				

Всього по розділу 2							154667				
Розділ 3. Покриття криші											
21	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,407	<u>5891,29</u> 2329,44	<u>25,22</u> 23,60	2398	948	<u>10</u> 10	<u>16,7960</u> 0,1724	<u>6,84</u> 0,07
22	C1555-112 варіант 1	Матеріал рулонний гідроізоляційний	м2	44,77	<u>27,68</u>	-	1239	-	-	-	-
23	KP8-26-2	Улаштування лат [контребрешітка] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,407	<u>21280,06</u> 5098,58	<u>98,93</u> 92,60	8661	2075	<u>40</u> 38	<u>40,2350</u> 0,6763	<u>16,38</u> 0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КР8-26-2	Улаштування лат [обрешітка] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,407	<u>21280,06</u> 5098,58	<u>98,93</u> 92,60	8661	2075	<u>40</u> 38	<u>40,2350</u> 0,6763	<u>16,38</u> 0,28
25	КБ9-42-1 к=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,407	<u>17385,32</u> 10133,44	<u>5704,98</u> 2485,89	7076	4124	<u>2322</u> 1012	<u>75,8264</u> 13,9446	<u>30,86</u> 5,68
26	& С111-1807-1-10 варіант 1	Профнастил Т-14	м2	40,7	<u>365,11</u> -	<u>-</u> -	14860	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					42895	9222	<u>2412</u> 1098		<u>70,46</u> 6,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					42895 31261 10320 5569 9,21 2098 48464				
		----- Всього по розділу 3					48464				
		Розділ 4. Дверні прорізи В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,15									
27	КБ10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,018	<u>46560,98</u> 41026,88	<u>2248,97</u> 877,24	838	738	<u>40</u> 16	<u>270,7330</u> 4,6420	<u>4,87</u> 0,08
28	С123-233 варіант 2	Двері металеві 1000х1800	м2	1,8	<u>18459,46</u> -	<u>-</u> -	33227	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С124-2 варіант 1	Анкери дверні	т	0,02	<u>40051,11</u> -	<u>-</u> -	801	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					34866	738	<u>40</u> 16		<u>4,87</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34866 34088				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					754 380 0,59 136 35246 35246				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					206831 206831 127696 75220 38193 60,13 13704 245024 245024	72535	<u>6600</u> 2685		<u>484,09</u> 17,12
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					561,34 88924				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]